
Příloha č.1 smlouvy
 

Název firmy
MATOSA PROFISTAV s.r.o.
 

 IČO
.05510775 

  

SOUPIS OPRAV VOLNĚHO

BYTU

 

 

TE:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Ulice

30. Dubna 2938/3

Byt číslo
64. Ostrava - Moravská

Velikost bytu
0+1 Patro : 12.

Stavy
SV:

0m3

TUV: 0m3

Vypracoval-

referent

majetkové

správy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

požadované provedení prací jedn. mn. poznámky, dodatečné cena bez
informace DPH

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el.
rozvaděče a výměny11 „, instalace pro layt ,revize el. , 0+1 1 přívodního vedení el. 28000prrslusenstvn (napr. zvonek bytovy,
Instalace pro byt (vse

ventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.linky,
zhotovit zásuvku i v LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bflovém

já_dře (za zadní stěnou na WC ) vždv v

chráničce NUTNO

_17 dvouplotýnkový vařič výměna ks

120019 digestoř výměna
ks

150021 ventilátor výměna
ks

WC, LA 1000Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášením a m2 110 Celý byt 4900
penetrace)

27 omítky štuková řádně, vyrovnání m2 100 celý byt 15000podkladu, penetrace      
Stránka 1 z 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

       

31 garnýže demontáž + opravy omítek ks 2
500

' ' ' ' ' í
ří rava stěn ro malbu

32 demontáz skob a hreblku, sádrovan soub. 1 p p „ . p 400
der, vc. skob po garnyzrch

vc. sroubu nad okny

ÚT vč. přívodního
' “ ' " ' ' " '

t b' dbát na řádné

33 Natery UT? prllvoldrvn potrubí (a „na m2 4’1 po ru |, „„ 530

zámecmcke natery v:z.pozn.)
zakrytí RTN (merlce

tepla)

Bílá- vše syntetika vč.

34 Nátěry zárubní ks 2 obroušení a zatmelení 500

děr

47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 24 OP, KU, PŘ, LA, WC 5300

lh 'm' PVC'.on.(ždy
v49 p°d a y W „ena V,” p Z V m2 24 OP, KU, PR, LA, wc 12000vc. PVC soklu ll

Vstupní dveře výměna protipožární

60 EI 30 + příslušenství — kliky, štítky, ks 1 P—80 5000
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 2 Koridor- P80, OP— P80 3600

malby, viz.pozn.

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, +

příslušenství dveří
WC- P60, LA- L60, OP-62 . . , , .. _ k 3

45 O
(kluky,kovaní,zamky,kl|ce),dvere s

P80(2/3proskl.) O
nesmí drhnout, od podlahy ke spodní

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

64 prahy výměna
ks 2 WC,LA 400

Vnitřní od ad b “ k t k '70 p VX vte “? ons "' C' soub. 1
2500

_ po trolak provest

V . , , „71 nítrnl rozvody-vodyy byte soub. 1
2000

rekonstrukcv provest

 

Stránka 2 z 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

LA- nezapomenout

Zhotovení přívodu vody s prač.
přívod el. pro zásuvku

ventilem a odpadů pro pračku, u
pračky a vlastníjistič

72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 pro pračku v BR toto 500

(popřípadě T kus u sifonu - pouze
zahrnout v nacenění

když bude uvedeno v poznámce)
komplexní opravy el.

instalace

Opláštění bytového jádra SDK

'. . ' '. | '
P“, ,wc LA,WC-

73 VIZ pozn '(vse vc tme enia m2 30 R LAY ( „ 9000

brouseni), vc. vysparovani
vc.stropu)

uniformem a finischpasty

Vč.skříňky nad

digestoř! Prac.deska-

Dodávka a montáž kuchyňské linky
délka 185cm!!! Min.

77 komplet'vč. Desky +březu+sifonu cm 120 tloušťka dvířek a 14000
(demontaz a odvezeni puvodni KU-

korpusu kuch.linky 18

Ll)
mm, sifon ne flexi,

odpad napojen řádně

ne protíspád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1200

, ,
dodat světlý keramickýnove obklad u KU-Ll a u s oraku

80 „ y „_ , p m2 2 obklad vč. ukončovacích 1600(vc. demontaze puvodnich)
„„ , „ .
list, u sporaku az dolu

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

na stěn v LA + h droizolac +
'83 „ . y , y. . 8 m2 9,5 do výše zárubní 7000pnslusenstvu, perlinka lepidlo,

penetrace

Vana 'měna 120 ATYP nizka' RHEA89 W
soub. 1 120 3500na DPS

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.
91

, _
' 'sprchového setu VYMENA ks 1 vymena 1400

93 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1200
Um adlo vč. sifonu ne flexi —94 W , „ ( ) ks 1 výměna 1200

_ Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manžet , řívodni hadičk

95 „ ,y p , . ,y „ ks 1
3500

pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

  

Stránka 3 z 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadní stěna z DTD dýhy

'.h 'h',d"ka
, ,100 VC za , rane'ní rezanyc míst _ V" soub. vc.krytu rozvodu 3500

velka k pristupu k vodomerum a

plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

splachovačce popř. nádrži WC

P't 'h'k,'k't.
,

106 05 ovm SC, ran ? zame pos ks zamek PSCH 500
Schranky v:z.pozn.

107 sklepní box víz.pozn. soub. vyklidit 500

ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky — VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

114 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 0+1 PROVEDNÍ 1200

parapety, ÚT, KU—Ll, sporák - trouba - ÚKLIDUllllllll

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVÉST UH!!! 10kA zkratová soub. výměna 1F 20A 300

schopnost

BA- odstranění holubího

135 jiné soub. trusu, vyčištění 500

(desinfekce)

137 jiné soub. “3”be” a 50
toal.skrmky v LA

138 jiné soub. Výměna zásuvky STA 300

139 jiné ks OP— vymena ÍRV ventilu 500

(3/8 )

[ cena celkem bez DPH Í
' 140280 '

Stránka 4 z 4



Příloha č.2 smlouvy
 

Název firmy MATOSA PROFISTAV s.r.o.
 

IČO  .05510775

  

SOUPIS OPRAV VOLNĚHO BYTU

 

_.

TE:

 
 

 

 

 

 

 

správy-technik

Ulice
Ahepjukova 2802/13

Byt číslo
19 Ostrava - Moravská

Velikost bytu
1+2 Patro : SNP

Stavy
SV: 0 m3

TUV: 0 m3

Vypracoval-

referent

majetkové

 

 

Možnost prohlídky bytu k nacenění

 

 

 

 

 

 

 

    

info u BT

_ d , d , _ _ d n poznámky, dodatečné cena bezpoza ovane prove ení prac: je n. m . informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1
1500

kombin. či el.viz.pozn.)

min. PSISOMW nebo
2 plynový sporák

ks 1
5500

GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce

opravy omítek po opravě, revize vč.

revizní zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení eI.
rozvaděče a výměny

instala e b t,re ' e el.
řívod ího edeníel.

13 „, , C, pro „V “"Z , 2+1 1 P " V _ 29000pnslusenstvu (napr. zvonek bytovy,
instalace pro byt (vse

ventilátory, digestoř, infrazářič,
měd), nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.linky,
zhotovit zásuvku iv LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v by_tovém

jádře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráníčce NUTNO

19 digestoř výměna
ks 1 vč.dopojení na VZT 150022 zvonek výměna
ks 1

500

       
Stránka 1 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     

V alo ' ' b dv 'na'sobné vč.24 VT, „ me' ,yfuf 0’ m2 271 celý byt 7800
oclstenl oprasemm a penetrace)

cel ' b — vč. začištění a
26 škrábání malby m2 240 y yt , , 2600

zarovnanl
omítky štuková řádně, vyrovnání

,27
m2 271 cely byt 35000

podkladu, penetrace

31 garnyže demontáž + opravy omítek ks 1 CP 100

32 demonvtáž skob a hřebíků, sádrování soub. 1 příprava stěn pro malbu 100
der, vc. skob po garnyZlch

vč. sroubu nad okny

ÚT vč. přívodního
33 Nátěry úra přívodní potrubí (a jiné m2 105 potrubí, dbát navřvádné 1300

zamecmcke nátery Vlz.pozn.)
zakrytí RTN (merlče

tepla)

BÍLOU - vše syntetika
34 Nátěry zárubní ks 3 vč. obroušení a 600

zatmelení děr
36 sítka vzt výměna

ks 2 LA,WC 400
D á“ t. " ' " 'k39 emo“ EV? “mne: Sp'ze’ "' a ks 2 vest.skříň, spíž 200skrlne Vlz.poznamky

dl h l ' ' PV ' . . 'd
„

50 po a y po ofen' C “„z poz"M m2 55 KU,LO,PR,OP 27500vc. PVC soklu

Dlažba položení nové vč. spárování
51

2 3, LA + WC 2500
vč. soklu + demontáž původního PVC m 5

demontáž parket + položení OSB ve
_ _ , ,

4

.
7

5 2 vrstvách
m2 18,5 vc vyrovnanl povrchu 5 00

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství- kliky, štítky, ks 1 80 P 4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,

- - 6
61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 3 vstup, LA SLO L 'WC 0 4500

malby, víz.pozn.

Dveře vnitřní výměna víz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, +
LA- 60 L plné,WC — 60 L

příslušenství dveří
plné,KU-LO- 80 L

62 . , . , „„ „ k
-(kllky,kovanl,zamky,kllce),dvere s 5 plné,LO -PR - 80 p plné, 7500nesmi drhnout, od podlahy ke spodní

OP - 125 dvoukřídlé
hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

64 prahy výměna
ks 3 2 X 80 , 1 X 125 600sařízení lastov 'ch oken,66 _p , V , , soub. 1 celý byt 300

mechanlsmu, promazam

Vnitřní od ad v b tě rekonstrukci70 p y_, y , soub. 1
2000

po trolak provest      
Stránka 2 z 5

  



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

Vni ř í ozvod vod v b ě71 t " ' y. y, Vt soub. 1 2500rekonstrukc: provest

nezapomenout přívod

Zhotovení přívodu vody s prač.
el. pro zásuvku pračky a

ventilem a odpadů pro pračku, u
vlastníjistič pro pračku

72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 v BR toto zahrnout v 500
(popřípadě T kus u sifonu - pouze

naceněni GO el.

když bude uvedeno v poznámce)
lnstalace,UMÍSTIT DO

PODEZDFVKY PRAVO

PŘ- LA - zhotoveníOpláštění bytového jádra SDK
, . „ „

viz ozn (vše vč tmelení a
predsazene steny (stena73 .p „ ', „ ' , , , m2 42 s dveřmi) vč.konstrukce 13000brousem), vc. vysparovani

_

uniformem a finisch ast
a Izolace,KU _ LA _p y

stěny,LA + WC - stěny

min. tloušťka dvířek aDodávka a montáž kuchyňské linky
_„ . .

korpusu kuch.||nky 18komplet vc. Desky +Drezu+sufonu
. „77 „_ , , , cm 180 mm, Sifon ne flexn, 15000

(demontaz a odvezeni puvodní KU-
, _, _„ ., . .

odpad napoien radneLI), vc. skrmky nad digestor
. ,

ne protispad
78 dřezová baterie výměna ks 1 stojánkova' 1200

demontá' ° odn'ch obklad" +79 z pw ' , u m2 0,5 LA 150oprava omítky

dodat světlý keramický
81 nové obklady u KU-LI a sporáku m2 2,5 obklad vč. ukončovacich 2500

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro — řádně nalepit obklady
ě . l

_ ,.
83 na'st vny v LA + hy'drmzo ace + m2 11 LA po obvodu'do vyse 7700

pnslusenstvr, perllnka lepidlo,
zarubni

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 160 cm 3500

87 obezdívka vany + dvířka k sifonu ks 1
500

zhotovut

Vanová baterie (popř.- otočná) vč. ,91 , v k , .

sprchového setu VYMENA s 1 vymena 1200
93 Umyvadlová baterie — Výměna ks 1 výměna 1200

Um adlo vč. sifonu ne flexi —94 W , „ ( ) ks 1 výměna 1200Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manžet , řívodníhadičk
95 „ ,y p . . ,y , ks 1 3500

pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování      
Stránka 3 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

     

Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadní stěna z DTD dýhy
„. „ , „ , , "k

.
100 VC zahranenl rezanych míst, ?“" a soub. vč. krytu rozvodu vody 3500velka k prístupu k vodomerum a

plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

Splachovačce popř. nádrži WC

ÚKLID - předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita,- konstrukční prvky - VANA :
DBÁT NA ŘÁDNĚ

116 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 2+1 PROVEDNÍ 1200
parapety, ÚT, KU—Ll, sporák — trouba -

ÚKLIDUHHHH

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

výměna plynové
127 jiné soub. bezpečnostní hadice ke 800

sporáku

LA + WC

131 jiné
ks dodání+montáž 600

přechodové lišty

.. ,
od oz kuso éh135 jme soub. V V o 100

nábytku

' " K—8003 4"—137 jiné soub. Vymef'a / 600
UP - pred plynomerem

demontovat K -800

1/2",regulátor tlaku

.. ,
plynu a části plynovodu

138
.

Jme
soub

za PS,dodat 1000

koleno3/4",redukci na

1/2",KKP 1/2"

provedem’ opravy

139 jiné soub. zav'tÝWCh Spoj? "a 500
odvodnlm potrubí plynu

-netěsnost

.. ,
P'- - '“140 jme

soub.
Rv K‘f Idemontaz 100

drevene zárubně

PŘ — demontáž
141

jiné
soub. dřevěného obkladu cca 100

1m2 + dřevěné stěny

142 jiné
ks výměna STA zásuvky 300

      
Stránka 4 z S

  



 

L cena celkem bez DPH

7

Stránka 5 z S



Příloha č.3 smlouvy
 

Název Firmy

 

MATOSA PROFISTAV s.r.o.
 

IČO
 .05510775

  

SOUPlS OPRAV VOLNÉHO BYTU

 

TE:

 
 

 

 

 

 

 

správy—technik

Ulice
Gen. Píky 2910/7

Byt číslo
2. Ostrava— Moravská

Velikost bytu
1+1 Patro : 1 NP

Stavy
SV: 0 m3

TUV: 0 m3

Vypracoval-

referent

majetkové

 

 

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

 

 

 

 

 

 

 

    

požadované provedení prací jedn mn poznámky, dodatečné cena bez
' ' informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1
1200

kombin. či el.viz.pozn.)

2 plynový sporák ks 1 mun. PSl30MW nebo 5500
GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce

opravy omítek po opravě, revize vč.

revizní zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžirování

rozvaděče a přívodního vedení el.
rozvaděče a výměny

12 . instalace pro byt ,revize el. , 1+1 1 přívodního vedení el. 28000
přislusenstw (napr. zvonek bytovy,

instalace pro byt (vse
ventilátory, digestoř, infrazářič,

měď), nezapomenout
osvětlení prac. desky kuch.|inky,

zhotovit zásuvku iv LÁ
toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

iádře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř výměna
ks 1

1200
21 ventilátor výměna ks 2 LA + WC 1000

       
Stránka 1 z 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

22 zvonek výměna ks 1
300

V malo 'ni b u dvo'násobné vč.
cel ' b vč. nikotinové

24 V„ „ V? Xt (, J m2 163 y Vt, 4800OCIstenI oprasemm a penetrace)
zabrany

26 škrábání malby m2 128 vč. začištění a zarovnání 1280

27 omítky stukova radně, vyrovnám m2 163 celý byt 21500
podkladu, penetrace

31 garnýže demontáž + opravy omítek ks 2
400

32 demontáž skob a hřebíků, sádrování soub. 1 příprava stěn pro malbu 100
der, vč. skob po garnyzich

vc. sroubu nad okny

ÚT vč. přívodního
33 Nátěry ÚTa přívodní potrubí (a jiné m2 6,4 potrubí„ dbát na řádné 700

zamecmcke natery vuz.pozn.)
zakrytí RTN (měnče

tepla)

BÍLOU - vše syntetika
34 Nátěry zá rubní ks 1 vč. obroušení a 250

zatmelení děr

39 Demontaf, VÝSĚ' “mej Sp'ze' ”'ka ks 3 vestskříň 2x ,spíž 600sknne Vlz.poznamky

47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 21,1 KU,OP,PŘ 4500
l ' ' P ' . . í ' y

v49 p°d ahy anena VC V,” poz" "d m2 21,1 KU,OP,PR 10500vc. PVC soklu !)

Dlažba položení nove' vč. spárování5
2 5,5 LA + WC 3500

l vč. soklu + demontáž PVC kostek m

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství — kliky, štítky, ks 1 80 L 4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 2 vstup,LA - 60 P 3600__
malby, viz.pozn.

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, +

příslušenství dveří
LA- 60 P plné, OP - 125 -

62
, , , „ „ k

„ ,
(kliky,kovan|,zamky,klíce),dvere

S 2 dvoukndle 3500nesmí drhnout, od podlahy ke spodní

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

seřízení lato 'ch oken,
66

.p , vy , , soub. 1 celý byt 300
mechanismu, promazam

Vnitřníod ad v b tě rekonstrukci70 p V„ V , soub. 1
2000

po troiak provest

Vnitřní rozvod vod v b č71 y_ V yt soub. 1
2500

rekonstrukcn provést       
Stránka 2 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

nezapomenout přívod

Zhotovení přívodu vody s prač.
el. pro zásuvku pračky a

ventilem a odpadů pro pračku, u vlastníjistič pro pračku

72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 v BR toto zahrnout v 500

(popřípadě T kus u sifonu - pouze
nacenění GO el.

když bude uvedeno v poznámce)
lnstalace,UMÍSTlTZA

KU-LI

PŘ - stěna s dveřmi-

„ _ , , _,
zhotovení předsazenéOplasteni bytoveho Jadra SDK

„_ ( š _ t el ,
steny vč. konstrukce av:. .vevc.m ma

. „73 bz pozn ,) _ , e , , m2 27 izolace,LA - stena s KU + 9000ro::seni , vc, šyspahrovatni
stěna s WC _ NUTNĚ

uni ormem a nlsc pas y
INFO U BT,KU _ sténa s

LA,WC - stěna vlevo

min. tloušťka dvířek aDodávka a montáž kuchyňské linky
_

k m | t ' Desk +Dře +sifo u
korpusu kuch.||nky18

o e c. z n
77 p v y , „ u , cm 120 mm, sifon ne flexi, 14000(demontaz a odvezem puvodni KU-

_ „, „„ . „ odpad napoien radneLI), vč. skrinky nad digestor
. .

ne protlspad

78 dřezová baterie výměna ks 1 stojánková 1200d „ . . I , +79 emontaz puvodnioh obk adu m2 0,5 KU 100

oprava omitky

dodat světlý keramický

81 nové obklady u KU-Ll a sporáku m2 2 obklad vč. ukončovacích 1400

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

nast'n LA+hdri la +
LA—kl

83 „, e yv , y. ozo ice m2 7 oemvanya 5000
pnslušenstw, perlmka lepidlo,

umyvadla

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 120 cm 3500

b d' k + " '87 o ez IV a vany dvirka k sifonu ks 1
500

zhotowt

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.
91

, v k 1 ' “sprchového setu VYM ENA 5
vymena 1200

_93 Umyvadlová baterie — Výměna ks 1 výměna 1200
Um vadlo vč. sifonu ne fl )( -94 y , „ ( e ') ks 1 výměna 1200Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manžet , řívodní hadičk

95 „ y p . . ,y„ ks 1 3500pancerované, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

 

Stránka 3 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadní stěna z DTD dýhy

'. ' ' ' ' ' “k „ .100 VC zahranelnl rezanych míst, dvur a soub. vc. krytu rozvodu vody 3500
velka k prístupu k vodomerum a

plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

splachovačce popř. nádrži WC

ÚKLID - předat vše umyté a čisté —

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

115 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 1+1 PROVEDNÍ 1200

parapety, ÚT, KU-Ll, sporák - trouba - ÚKLIDU!!!!!!!!

dvířka — bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

,
nale ení um PVC na125 jine ks p g “ ) 20

práh

výměna plynové

127 jiné soub. bezpečnostní hadice ke 600

sporáku

demontáž příčky mezi

137 jiné soub. LA 3 WC, + Cast 1500
umakartoveho jadra -

INFO U BT

demontáž dřevěné

138 jiné soub. zárubně KU -pŘ vč. části 700

příčky

provést opravu

139 jiné soub. zavntovych spOJu na 500

odvodmm potrubí plynu

- netěsnost

přemístění a napojení

140 jiné soub. “domtelefonu na 300
puvodní místo ( vedle

vstupních dveří)

141 jiné
ks výměna zásuvky STA 300

142 jiné soub. Vymef“ K ' 80° 31/4 ' soo
UP pred plynomerem

demontáž K - 800

143 jiné soub. 1/2 ,reřlulatoru tlaku 300

plynu a cash plynovodu

u PS,dodat KKP 1/2"      
Stránka 4 z 5

 



 

 

L cena celkem bez DPH 1

Stránka 5 z 5



Příloha č.4 smlouvy
 

 

    

 

Název firmy MATOSA PROFISTAV s.r.o.

IČO .05510775

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU
TE:

 
 

 

 

 

 

 

Ulice
Hornická 1688/55

Byt číslo
1. Ostrava - Moravská

Velikost bytu
1+2 Patro : _Př.

Stavy
SV: LA- 198m3, KU- 723m3

TUV: _

Vypracoval-

referent

majetkové

správy-technik

 

 

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_ d , d . , _ d poznámky, dodatečné cena bezpoza ovane prove em prac: je n. mn informace DPH

Plynorevize sporáku vč, tla kové
, ,_ . „, „

..po upravach1 zkousky a revnze prlvodu (popr. ks 1 „, , 1200_ „_ ,
privod.potrub|kombin. CI el.vxz.pozn.)

min. P5130MW nebo2 plynový sporák ks 1
5500

GW

Revize el. instalace v bytě vč. el.

příslušenství (např. zvonek bytový,

ventilátory, digestoř, infrazářič,

6 osvětlení prac. desky kuch.linky, 1+1 1
2000

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátory aj.) + revize hl. rozvaděče

a přívodního vedení

19 digestoř výměna ks 1 vč.dopojení 1500
Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNí,očištění oprášením a m2 210 celý byt 6500
penetrace)

I' b „_ , ,
omítky štuková řádně, vyrovnání

ce y yt, VC hrubovanl V27
m2 210 KU (5m2) a sanacm 28000podkladu, penetrace   omítky v LO (15m2)   

Stránka 1 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

  

  

demontáž skob a hřebíků, sádrování
příprava stěn pro malbu32 „ „, soub. 1 „ „ _ 200

děr, vc. skob po garnyzich
vc. sroubu nad okny

, „ ' „, , , .. ,
plynové potrubí v bytě,N ! d t b

33 atery UT? pr vo „“ poru ' (a Jme m2 2,4 vč.označení žlutými 350
zamecmcké natery Vlz.pozn.)

pruhy

LA— bílá syntetika vč.

34 Nátěry zárubní ks 1 obroušení a zatmelení 300

děr

49 pOd'ahy ““Žena PVC sz'pom' (Md m2 44,6 KU, Spíž, PŘ, LO, op 23000vc. PVC soklu !)

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 2,6 LA, WC 2500
vč. soklu a spárování

53 demontáž dlažby vč. nivelace m2 1,6 Spíž 500

KU, PŘ, LO, OP- ne'
54 demontáž parket + položení OSB ve m2 43 parket, ale dřevěné , 17000

2 vrstvach
podlahy, vc.vyrovnam

povrchu.

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství- kliky, štítky, ks 1 L—90 4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,
Koridor- L90, KU- P80,

61 vč_ zednického zapravení, sjednocení ks 5 Spíž— L60, OP- P80, OP- 9000
malby, viz.pozn.

LO- P80

      
Stránka 2 z 5

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zšpašová'nííuprašy zírubnítproL
LA- L60, KU-

Z W Hami 9' DOMO; V38" vr pgolznprosmsmž-
62 kl'k kpr'f ”,sef‘s k ' Jig") d „ ks s L60, op- 7500( l, y, ovam,zam y, ice , vere ,

P80(2/3proskl.), OP-LO-

nesmi drhnout, od podlahy ke spodni

„ „, „ ,
P80(2/3proskl.)hrane dveri dostatecny prostor cca

0,5 cm

64 prahy výměna ks 1 LA 60cm 300

stolařské opravy oken, tmelení
Plastová- seřízení,

| ' l ' l ' k. ' °
mazání, v čištění,

66 sk.-ovyp ni, tme ení ven ‘ramu ve. soub. 1 pro „ . y 1500
spop s fasadou, vyměny oliv, tokozu,

vc. Instalace

mechanismů, promazání
1ks.vnitř.parapetu v OP

70 Vnitřní odpady-v bytě rekonstrukci soub. 1
2000

po troiak provest

Vi"o d vod vb “
71 " "n' ' "o V_ V vte soub. 1 2500rekonstruka provést

KU- nezapomenout

Zhotovení přívodu vody s prač.
přívod el. pro zásuvku

ventilem a odpadů pro pračku, u
pračky a vlastníjistič

72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 pro pračku v BR toto 500

(popřípadě T kus u sifonu - pouze
zahrnout v nacenění

když bude uvedeno v poznámce)
komplexní opravy el.

Instalace

Vč.skříňky nad digestoř,

Dodávka a montáž kuchyňské linky
min. tloušťka dvířek a

k I t '. D k ' + '
. '

77 omp e 'vc es y +Drezu Sifonu cm 180 korpusu. kuch linky-18 15000
(demontaz a odvezem puvodni KU-

mm, srfon ne fleXi,

Li)
odpad napojen řádně

ne protispád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1200

demontáž ůvodn'ch obklad" +79 p ' , u m2 20 LA, KU 3000oprava omítky

dodat světlý keramický
81 nové obklady u KU-LI a sporáku m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 1800

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

na stěn v LA + h droizolace +
83 _, y , y. _ m2 11,5 do výše zárubní 8000

pnslušenstvr, perlinka lepidlo,

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 120cm 3500

obezdívka vany + dvířka k sifonu
87

_
ks 1 120cm 500zhotovnt       

Stránka 3 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V ' 'n ' č.
, „

91 anová baterie (popr otoc a) v ks
vymena 1200

sprchoveho setu VYMENA

93 Umyvadlová baterie - Výměna ks výměna 1200„. .f . _
.94 Umyvadlo vc, SI onu (ne flexn) ks

výmena 1200

Vyměna

Výměna WC kombi vč. sedáku — vč.

95 manzety, prrvodni hadlcky . ks
3500

pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

různé - manžeta roh. ventil

' '
mont.dvířka 1ks.98 pancéř.hadička, prkýnko, soub.

500. .
(15x30) - KUpodbetonování VIZ.pOZn.

P št ' hránka, z 'm k ošt.
, „106 o ovm SC, _ a e p ks

vymena 500Schranky vnz.pozn.

107 sklepní box viz.pozn. soub.
vyklizení 500

ÚKLlD - předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA —
DBÁT NA ŘÁDNĚ

1 16 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 2+1 PROVEDNÍ 1200
parapety, ÚT, KU-LI, sporák — trouba -

ÚKLIDUHHHH
dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVÉST H!!!“ 10kA zkratová soub. výměna 1F 20A 300

schopnost

výměna ventilu VAlT u

sporáku a plynové

bezpečnostní hadice ke
127 jiné

soub. sporáku,vč.dodání 500

protokolu o

odstraněných závadách

dle plynové revize (2x)

133 jiné soub. KU',zaZd,e"' 2k?“ 500
kommovych zden

LA- demo
134

jiné
soub.

žebříkradiátoru + 500

zpětná montáž

       
Stránka 4 z 5

 



 

135 jiné
soub.

KU- instalace zásuvky

pro pračku, vč.jističe.

Úprava umístění

zásuvek v KU, pro KU—Li.

Instalace stropních

svítidel do KU, Spiže, PŘ

(4ks.). OP, LO- dodání

svorek a háku. Napojení

zásuvek na proudový

chránič.

1500

 

137 jiné
soub.

LO- instalace plyn

podokenního topidla,

vč.dopojení, OP, KU-

výměna

p|yn.podokenniho

topidla, vč.dopojení.

8000

 

138 jiné
soub.

úprava přívodního

plynového potrubí

(instalace topidla do LO

11bm), demo přívodu k

ohřívači v KU (Sbm)

5000

  139 jiné  ks  KU- demo plyn.ohřivače

+ instalace el.bojleru

80l, vč.dopojení 7000   
 

cena celkem bez DPH

Stránka 5 z 5

 



Příloha č.5 smlouvy
 

Název firmy
MATOSA PROFISTAV s.r.o.
 

 IČO

 
 

.05510775

 

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

 

 

 

 

Ulice
Nádražní 1265/24

Byt číslo
1.

Ostrava - Moravská
Velikost bytu

1+2 Patro : 2.
Stavy

SV:
555m3

TUV:
_

Vypracoval-

referent

majetkové

správy-technik

 

 

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

 

 

 

  

  

 

 

  

 

  

 

   

. d a é d , , _ d m poznámky, dodatečné cena bez
v | r . n.

poza ov n pro e en p ac: je n
informace DPH

18 osvětleníprac. plochy KU-Ll výměna ks 1
300

19 digestoř výměna
ks 1 vč.dopojení 1500

V malováníb u dvo'násobné vč.24 y„.. „ , .Vf (, ’ m2 415 celý byt 12000
oustem oprasemm a penetrace)

26 škrábání malby
m2 200 vč. začištění a zarovnání 2000

omítk štuková řádně, ro nán'27 y W V ' m2 200 vč.hrubování(20m2) 29000
_ podkladu, penetrace

31 garnyže demontáž+opravy omítek ks 2
400

32 demonvtáž skob a hřebíků, Sadrování soub. 1 příorava sten pro malbu 200der, vč. skob po garnyzrch
vc. sroubu nad okny

„ , „ ,
|. 'vb",

Natery UT a prlvodnl potrubí (a jme
pvyn potvrubl yte-

33 , _ . . . . . m2 2,2 vc.oznacen|zlutym| 300
zamecmcke natery Vlz.pozn„)

„_ „
pruhy. Skrmka v PR

Bílá— vše syntetíka vč.34 Nátěry zárubní
ks 5 obroušení a zatmelení 1200

děr    
 

Stránka 1 z 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Nátěry rámu vest. skříně spíže, nika

" ' ' ' ' " ' .
'. ř' ro átěr a

35 sknnecbocnice, polic, dverlwwz m2 6,5 vc p upravy p In 800

poznamky a jine truhl.nátery
brouseni

viz.pozn.

OP, LO- syntetikou

38 NÁTĚRY DVEŘÍ m2 12 vč.obroušení,tmelenía 1500

přípravy pro nátěr

Spíž, Komora, PŘ, KU-

' PV “z. . ( ž y
vč.u evnění

49 podlahy vyměna C v: pozn v d m2 23,6 . p 13000

vc. PVC soklu ll
puvod.podlahy a

přetmelení spár

50 podlahy položení PVC vinz.pozn. vždy m2 68,3 OP, LO, PR], vč.lokálního 35000
vc. PVC soklu

podlepem prvni vrstvy

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství - kliky, štítky, ks 1 L-90 4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 1 L-90 1800

malby, viz.pozn.

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, +
LA- L60, WCv P60, PŘ-

říslušenství dv ř'
KU- P kl. 0-

62 . p , , I 'e l „ ks 5 80(2/3pros ),vi 7500
(kliky,kovan|,zamky,klíče),dvere

L60(2/3proskl), Splz-
nesmi drhnout, od podlahy ke spodní

P60(plné)
hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

4x60cm, 1x80cm,
64 prahy výměna

ks 8 1x90cm,1x127cm,1x124 1800

cm
stolařské opravy oken, tmelení

sklov' lní, tmelení venk. rámů ve
,65 .. yp , , „ , , soub. 1 promazánl, vyčištění 500

SpOjl s fasadou, vymeny oliv, tokozu,

mechanismů, promazání    
Stránka 2 z 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

       

Vnitřn' d ad a vní řní rozvod
69 ' ° „p X, „ ,t „ „ „y, soub. 1 v celém bytě soovody v byte vycrsteni a pretesnenl

Vč.skříňky nad digestoř,

Dodávka a montáž kuchyňské linky
min. tloušťka dvířek a

77 kompletlvč. Desky +Přeřu+sifonu cm 180 korpusu. kuch.linky.18 15000
(demontaz a odvezeni puvodni KU-

mm, scfon ne flexu,

Ll)
odpad napojen řádně

ne protispád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1200

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.
, „91 , , „ ks 1 mena 1200sprchoveho setu VYMENA

vy

5 táhlem ro ovládání93 Umyvadlová baterie — Výměna ks 1 , „ p 1200
uzaveru umyvadla

různé - manžeta roh. ventil

' '
WC- ancéř.hadička, LA-98 pancéř.hadička, prkýnko, soub. 1 p , , 500, . .

pračkovy ventilpodbetonovanl vuz.pozn.

107 sklepní box viz.pozn. soub. 1 vyklidit 500

ÚKLID - předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA —
DBÁT NA ŘÁDNĚ

116 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 2+1 1 PROVEDNÍ 1200
parapety, ÚT, KU-Ll, sporák - trouba -

ÚKLIDUllllllll
dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

řádné umytí sporáku a trouby,
120

.
mřížky dvířek, bočnic vč. odmaštění SOUb 1

300

122 výměna sedací desky (prkýnka) WC seub. 1 výměna 300

LO—OP oprava zamykání
132 jiné

soub. 1 dveřního křídla (horní 200

zástrč)

PŘ— zapravení pravé

133 jiné soub. 1 Stěny_(zaZdene fjvere)’ 4000
vč.|nstal.perlinky

(17m2)

134 jiné soub. 1 demo kabelů v bytě 50

Výměna strop.svítidla v

..
KU OP- instal.e|.svorek

135 mé
soub. 1 ' , , ' OJ

KU- vymena 2ks.krytů 1 OO

zásuvek

demo plechu v LO (roh
136

jiné
m2 1,5 vpravo), vč.zarovnání 500

_

povrchu
 

Stránka 3 z 4

 



 

upevnit a vyčistit WC-

 

 

1 7 "né
b.

500
3 “

sou kombi a umyvadlo

LA— vyčištění a
138 jiné soub. přesilikonování kolem 300

    vany a umyvadla

   
 

L cena celkem bez DPH

Stránka 4 z 4



Příloha č.6 smlouvy
 

Název firmy MATOSA PROFISTAV s.r.o.
 

 
lČO

 
.05510775

  

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

TE:

  
 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

       

Ulice Podébradova 2022/85

Byt číslo 4. Ostrava - Moravská

Velikost bytu 1+1 Patro : 2.

Stavy SV: 0m3, 0m3

TUV:

Vypracoval-

A’ referent

majetkové

správy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění info u BT

_ d é d , , _ d poznámky, dodatečné cena bez
poza ovan prove em pracu je n. mn. informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové o ú ravě přívodu

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 ..p p , 1200
. „. . plyn.potrub|

kombin. Cl e|.vuz.pozn.)

min. P813OMW nebo
2 plynový sporák ks 1 5500

GW

„\ KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě + vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedeni el. rozvaděče a výměny

instalace ro b ,revíze el. ř' odního vedeníel.12 „, , p „yt , 1+1 1 _p “' 28000pnslušenstw (napr. zvonek bytovy, instalace pro byt (vše

ventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.|inky, zhotovit zásuvku i v LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

iádře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř výměna ks 1 1500
 

Stránka 1 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášením 8 m2 220 celý byt 6600
penetrace)

celý byt + strop v OP' ' k ' "d , á í
.27 om'tkysm ova 'a "č wmv" " m2 220 perlmka! KU, OP, wc- 36000podkladu, penetrace

,

zapravem kolem oken

de ontáž skob a hřebíků, sádrování
ří rava stěn r0 malbu32 m „ „ „, soub. 1 p ‘3 „ „ p 200der, vc. skob po garnyzuch
vc. sroubu nad okny

, _ , „ , , .. , přívod.plyn.potrubí,Nt UT rodní ot ba
33 a ery „ Épjv , _ p .ru '( June m2 2,4 vč.označenížlutými 300zámecnicke natery vnz.pozn.)

pruhy

D t" t. k" ', " , “k
„

39 emon a: ves. s rune, spize ni a ks 1 KU-splz.skr|n 300

skrme wz.poznamky

odlah oložení PVC víz. ozn. žd
„50 p y p , p “ m2 42,8 KU, PR, GP 22000vč. PVC soklu

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 6,1 LA, WC 4200
vč. soklu a spárování

KU, PŘ, OP— demo
demontáž ark t + oložen' OSB

d' . ' '

54 p e 0 | ve m2 42,8 rev podlahy + polozem 16500
2 vrstvách

OSB, vc. vyrovnani

povrchu

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství - kliky, štítky, ks 1 P-80 4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,
K 0 P80 P

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 4 on or- ' O _ L80, 8000.
LA- P60, KU— L80malby, v:z.pozn.      

Strénka 2 z 5

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

zá ad zámků odložk ant , +

p y FisluiéSStvi dvě/ří? y OP“ L8°(2/3p'°5"")' LA“62 . p , , , ., „ ks 3 P60p|né, KU- 4500(klíky,kovam,zamky,kl|ce),dvere
L80(2/3 roskl )

nesmí drhnout, od podlahy ke spodní
p '

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

stolařskě opravy oken, tmelení
WC- dodání

66 sklovýplní, tmeleníyvenklrámů ve“ soub. 1 vnitř.okenního parapetu 500

spon s fasadou, vymeny OllV, tokozu,
(55cm) + serízem

mechanismů, promazání
plastových oken

70 Vnitřní odpadyv bytě rekonstrukci soub. 1
2000

po troíak provest

V 'třn' zv d vo vb ě
71 "' ' r0 O V, dy, yt soub. 1 2500rekonstrukm provest

WC» levý roh!

Zhotovení přívodu vody s prač.
nezapomenout přívod

ventilem a odpadů pro pračku, u
el. pro zásuvku pračky a

72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 vlastníjistič pro pračku 500

(popřípadě T kus u sifonu - pouze
v BR toto zahrnout v

když bude uvedeno v poznámce)
nacenění komplexní

opravy el. Instalace

Vč.skříňky nad digestoř,

Dodávka a montáž kuchyňské linky
min. tloušťka dviřeka

k let vč. Desk +Dře u+s'fon
k k h.l' k 1

77 ornp ,. y ' z l , u cm 160 orpusu‘ uc m y. 8 14000
(demontaz a odvezeni puvodní KU-

mm, srfon ne flexu,

LI)
odpad napojen řádně

ne protispád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1200

demontáž původních obkladů +
79

, m2 22,3 KU, LA, WC 3300oprava omítky

dodat světlý keramický
81 nové obklady u KU—Ll a sporáku m2 3,5 obklad vč. ukončovacích 2100

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

nastěn vLA+hdrizla +
- '“

83 „, „ y , y. o o .ce m2 11 LA kolem vaný (do vyse 8000
pnslusenstvr, perllnka lepidlo,

zarubm)

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 150cm 3500

obezdívka vany + dvířka k sifonu
87

. ks 1 150cm 800zhotowt      
Stránka 3 z S

 



  

 

 

 

  

 

 

  

  

  

  

 

   
 

 

  

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.
, _

91
, , _

ks
v mena 1200

sprchoveho setu VYMENA
y

93 Umyvadlová baterie — Výměna ks
výměna 1200U dl č. s'fonu ne flexi -94 "“Na ° V , ', ( ) ks
výměna 1200

Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manžet , řívod íhadičk95 „ ,V p ," . ,v ks
3500

pancérovane, rohovy ventil vyměna,

řádné ukotvenívč. podbetonování

P ' h k ' k ' .

,
106 oštovni sc rán Š' zame post ks

výměna zamku PSCH 500
Schránky vrz.pozn.

107 sklepní box víz.pozn. soub.
vyklizení 500

ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ115 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 1+1

PROVEDNÍ 1200parapety, ÚT, KU—Ll, sporák — trouba -
ÚKLIDUlllllll!dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

výměna ventilu VAlT u

sporáku a plynové

bezpečnostní hadice ke127
jiné

soub.
sporáku,vč.dodání 500

protokolu o

odstraněných závadách

dle plynové revize (2x)
,

_ „ , „ 'h

132
jine

soub.
LA zazdem vetracr o 200

otvoru (15x30cm)

KU, OP- výměna133
jiné

soub.
2ks.plyn.topidel, 16000

vč.dopojení

LA- instalace134
jiné

soub.
el.žebřík.topidla (levá 6000

stěna od vstupu)

LA- instalace el.bojleru135
jiné

soub.
SOI, typ. Ariston Velis 7000

Evo+so (pravá stěna)

136 jiné
ks.

OP" VYmena STA 300
zasuvky

LA- demo 2ks.137
jiné

soub.
Plyn/topidel, vč.zazdění 600

komínových otvorů

138
jiné

soub.
uprava pnvodu plynu 500

(demo pro LA)

       
Stránka 4 z 5

 



 

139
jiné

ks
Výměna K—800 5/ " - UP

 

      

„ „ 500pred plynomerem

140
jiné

soub.
WC— natér‘odpadnlho 100

DOUUbl 0,5m2

 

 
 

L cena celkem bez DPH

Stránka 5 z 5



 Název firmy
MATOSA PROFISTAV s.r.o.

Příloha č.7 smlouvy

  IČO

 .05510775

  

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

 

  
 

 

 

   
 

 

  

  

 

 

 

 

  

     

Ulice

Jílová 2715/20
Byt číslo

6.
Ostrava — MoravskáVelikost bytu

1+3
Patro : 3.

Stavy
SV:

163m3

TUV:
100m3

Vypracoval—

referent

majetkové

správy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

požadované provedení prací jedn. mn. poznámky, dodatečné cena bez
informace DPH

2 plynový sporák
ks 1 mm. PSIBOMW nebo 5500

GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžírovánírozvaděče a přívodního vedení el.

rozvaděče a výměny14 „, instalace pro ?yt ,revrze el. . 3+1 1 privodniho vedeni el. 31000pnslusenstvn (napr. zvonek bytovy,
instalace pro byt (vseventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenoutosvětlení prac. desky kuch.linky,
zhotovit zásuvku i v LÁtoaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bflovém

':Ldře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř výměna
ks

vč.dopojení 150022
zvonek výměna

ks

300Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášením 3 m2 335 celý byt 13400penetrace)     
Stránka 1 z 5

 



 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

omítky štuková řádně, vyrovnání celý byt, vč.hrub0vání v7
m2 330 „ 594002 podkladu, penetrace

KU a PR (1,5m2)

31 garnyže demontáž + opravy omítek ks 2
200

“ ' ' ' ' ' '
"í ra těn r0 malbu

32 demon'téz skob a hrebiku, sadrovaní soub. 1 pr p „va s . p 100

der, vc. skob po garnyznch
vc. sroubu nad okny

ÚT vč. přívodního

Ná ' 'Ta ř' odn' otr bí a 'iné otr b', dbát na řádn'33 teÍyU_,p'V,„'p_u (] m2 9 p “' me 1200zamecnlcké natery vuz.pozn.)
zakrytí RTN (merice

tepla)

36 sítka vzt výměna ks 2 Spíž 400
,. . „, „ „ i

39 Demontáž, vest skrme, splze, n ka ks 2 vest.skříň 300

skrine vuz.poznamky

47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 12,3 KU, Spíž 2500

podlahy výměna PVC viz.pozn. lvždy
„49 vč. PVC soklf_i_!) m2 12,3 KU, Spiz 6500

odlah oložení PVC viz. ozn.vžd
„50 p y p „ , p —‘L m2 57,7 OP, LO, DP, PR 28850vc. PVC soklu

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 3 WC, LA 2100

vč. soklu a spárování

53 demontáž dlažby vč. nivelace m2 12,8 PŘ 2500
demontáž arket + ol že ' OSB

P- .54 p ? ° “' ve m2 44,9 OP' L910 Vč 154502 vrstvach
vyrovnam povrchu

sokl : demontáž + o rav omítek o59 y p y p bm 11,5 KU 1000soklu

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství- kliky, štítky, ks 1 P- 80 4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče      

Stránka 2 z 5

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Koridor- P80, DP- P80,

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,
KU-OP- L80, Spíž— P60,

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 9 PŘ—KU- P80, PŘ-OP- 16200

malby, viz.pozn.
P80, PŘ-LO- L80, LA-

P60, WC- P60

Dveře vnitřní ’ména viz. ozn.vč.

za asování a? rav zárulbní ro
DP‘ P80(plné), KUOP-

, p . p y „ p L80(2/3proskl.), Spiž-zapady zámku, podlozky panty, +
„

říslušenství dveří
PGO' PR'KU'62 . p , , , . „ ks 8 P80(2/3proskl.), PŘ-OP- 12000(kliky,kovam,zamky,kliče),dvere

„
, , P80(2/3proskl.), PR-LO-nesmi drhnout, od podlahy ke spodni

„ ., s ,
L80(2/3proskl.), LA—hrane dveri dostatecny prostor cca

P60, WC- P60
0,5 cm

stolařské opravy oken, tmelení

66 skiovýplní, tmelenívvenk..rámů ve. soub. 1 Plastová—' seřízení, , 300

spol: s fasadou, vymeny OÍIV, tokozu,
promazani, vycustenl

mechanismů, promazání

V 't' ' od ad v b rekonstr kci
70 "' "" p y. ytě " soub. 1 2500po tl'Oják provést

v 't“ 'roz od vod vb é
71 "' "" V y, y Vt soub. 1 2000rekonstrukcn provést

KU- nezapomenout

Zhotovení přívodu vody s prač.
přívod el. pro zásuvku

ventilem a odpadů pro pračku, u pračky a vlastníjistič

72 odpadů vč. pračkove'ho sifonu soub. 1 pro pračku v BR toto 500

(popřípadě T kus u sifonu - pouze
zahrnout v nacenění

když bude uvedeno v poznámce)
komplexní opravy el.

Instalace

Vč.skříňky nad digestoř,

Dodávka a montáž kuchyňské linky
min. tloušťka dvířek a

| '. D k + " + '
.l' k

77 komp etlvc es y Drezu srfonu cm 180 korpusu. kuch m y.18 16500

(demontaz a odvezeni puvodni KU-
mm, Sifon ne flexu,

Ll)
odpad napojen řádně

ne protispád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1200

79 demontaz puvodnich obkladu + m2 95 KU, LA 1000

oprava omltky

dodat světlý keramický

81 nové obklady u KU—Ll a sporáku m2 4 obklad vč. ukončovacích 2800

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

. .
kolem vany a vedle83 na steny v LA + hydronzolace + 2 10 di d ,. 7000

příslušenství, perlinka lepidlo, m umyva' a, ovyse

zarubmpenetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 160cm 3500      
Stránka 3 z 5

 



 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
  

 

 

obezdívka vany + dvířka k sifonu87
_

ks
160cm 800

zhotovut

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.91
, . „ ks

' ' 1
sprchoveho setu VYMENA

vymena 20093 Umyvadlová baterie - Výměna ks
výměna 1200

Um vadlo vč. sifonu ne flexi —94 V , _ ( ) ks výměna 1200Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manžet , řívodní hadičk
95 ,. „V p , . ,y . ks

3500
pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvenívč. podbetonování

různé - manžeta, roh. ventil,
„ ,

wc- nt.d ířka
98 pancéř.hadicka, prkýnko, soub.

m0 V 500, , .
(30x30)podbetonovam v:z.pozn.

P ' o ischránka, ám k o't.106 o“ V" , _ z 8 p 5 ks PSCH 500Schranky Viz.pozn.

107 sklepní box viz.pozn. soub.
vyklizem’ 500

ÚKLlD — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ

117 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 3+1
PROVEDNÍ 1200

parapety, ÚT, KU-Ll, sporák - trouba —
ÚKLIDUHHHH

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVĚST mnu lOkA zkratová soub. výměna 1F 25A 300
schopnost

výměna ventilu VAlT u

sporáku a plynové

bezpečnostní hadice ke
127

jiné
soub.

Sporáku,vč.dodání 500

protokolu o

odstraněných závadách

dle plynové revize (2x)

K - 'l
137 jiné soub. U “To ma," ve 800

SpiZl + novy

LO— odvoz skříně, KU-

demo
138

jiné
soub. dřev.obkladu(2m2), OP- 100

demo police nad

radiátorem

LA- výměna radiátoru za139
jiné

ks
žebříkový (ponechat 6000

měřák lTN)!!!      
Stránka 4 z S

 



 

 
cena celkem bez DPH.
 

 

 

Stránka 5 z 5



Příloha č.8 smlouvy
 Název firmy

MATOSA PROFISTAV s.r.o.

  IČO

 .05510775

  

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

 

TE:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 

Ulice

Jílová 2715/20
Byt číslo

5. Ostrava - Moravská
Velikost bytu

1+2 Patro : 3.
Stavy

SV:
178m3

TUV:
39m3

Vypracoval—
A

referent _

majetkové

spra’vy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

.
, , .

poznámky, dodatečné cena bez
pozadované provedeni pram jedn. mn. informace DPH

2 plynový sporák
ks 1 min. PSBOMW nebo 5500

GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

„\ opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el.
rozvaděče a výměny

13 „. instalace pro oyt ,revize el. , 2+1 1 přívodního vedení ei. 28000pnslušenstvn (napr. zvonek bytovy,
instalace pro byt (vše

ventilátory, digestoř, infrazářič,
mědi, nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.línky,
zhotovit zásuvku iv LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

we (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chránlčce NUTNO

19 digestoř výměna
ks 1 vč.dopojení 150022 zvonek výměna
ks 1

300Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášením a m2 280 celý byt 11200
penetrace)       
 

Stránka 1 z 4

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

        

mítk št ková řádně, rovnání
,27 ° y “ Vy m2 280 cely byt 42000podkladu, penetrace

31 garnyže demontáž + opravy omítek ks 3
500

demontáž skob a hřebíků, sádrování
ří rava stěn ro malbu32 „ „ , soub. 1 p “Í _ , p 100der, vc. skob po garnyžích
vc. sroubu nad okny

ÚT vč. přívodního
33 Nátěry Úla přívodní potrubí (a jiné m2 8,4 potrubí,'dbát na'řádné 1000

zamecmcke nátery vnz.pozn.)
zakrytí RTN (merlce

tepla)

Vstup.hnědá syntetlka
34 Nátěry zárubní ks 1 vč. obroušení a 200

zatmelení děr

36 sítka vzt výměna ks 2 Spíž 400

dl h ' éna PVC viz. oz . ( “dy
„49 po a y W"? , p " VZ m2 24,7 KU,PR 12500vc. PVC soklu ll

odlah oložení PVC iz. oz . vžd50 p Y p V, p "4 m2 36,4 op, LO 18000vč. PVC soklu

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 3 WC, LA 2100
vč. soklu a spárování

53 demontáž dlažby vč. nivelace m2 16,3 PŘ, KU 4000
demontáž arket + oložení OSB ve

P - '. ' '

54 p p
m2 36,4 O , LO vc vyrovnaní 12600

2 vrstvách

povrchu
sokl : demontáž + o ra omít k59 V p Vy e po bm 10,5 KU 1500soklu

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,
WC- L60, LA— L60, L0-

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 6 P80, OP- L80, PŘ-KU- 10800
malby, viz.pozn.

L80, Spíž— L60
 

Stránka 2 z 4

  



  

  

  

  

 
 

  

  

 

 

 

 
 

 

  

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

za aso ání a ú ra zárubní ro

zá pad \;ámků pod/lížk antp +
WC- L60’ LA‘ L60, LO-

p y říslušesství may; y,
P8°(2/3p'°5k")' OP"62 . p , _ „ ks 6 L80(2/3proskl.), PŘ—KU- 9000

(kliky,kování,zamky,klrče),dvere
L80(2/3 roskl ) S lž

nesmí drhnout, od podlahy ke spodní
pL60 ' ' p

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

ko ' ' ' ě 2 ks štltk č. kl'k -63 vam vym na( yv ' ks 1 Vstupdveře 500
kov)

stolařske' opravy oken, tmelení

66 sklovýplní, tmelenívvenkzrámů ve. soub. 1 Plastová-l seřízen—í, ' 200spolu s fasádou, vymeny 0|IV, tokozu,
promazam, vyčišteni

mechanismů, promazání

V 'tř íod ad v b tě rekonstrukci70 '“ " p V., V , soub. 1
2000

po trolak provest

V itřní rozvod vod v b č71 " y, y, Vt soub. 1
2500

rekonstrukcr provest

Za KU-Ll(prava' strana),
Zhotovení přívodu vody s prač.

nezapomenout přívod
ventilem a odpadů pro pračku, u

el. pro zásuvku pračky a72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 vlastníjistič pro pračku 500(popřípadě T kus u sifonu - pouze
v BR toto zahrnout v

když bude uvedeno v poznámce)
nacenění komplexní

opravy el. Instalace

Vč.skříňky nad digestoř,
Dodávka a montáž kuchyňské linky

min. tloušťka dvířek a
k l '.0 k+D“ +'f

k h.l'k1

77 omp etlilc es y Ira-zu Sl onu cm 180 orpusu kuc in y. 8 15000(demontaz a odvezem puvodm KU-
mm, srfon ne flexr,

LI)

odpad napojen řádně

ne protispád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1200d o ta" ů dn'ch bklad' +79 em " Z p VO ', O " m2 10,1 KU, LA 1500

oprava omítky

dodat světlý keramický81 nové obklady u KU-Ll a sporáku m2 4 obklad vč. ukončovacích 2500

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady
„ .

Kolem vany a vedle
na steny v LA + hydrorzolace +

,.

83 „ . , . . m2 10,5 umyvadla, do vyse 7000

prislusenstvr, perlinka lepidlo,
, ,

zarubmpenetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 160cm 3500
      

Stránka 3 z 4

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

obezdívka vany + dvířka k sifonu
87

_
ks

160cm 500zhotovnt

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.
91

„ „ ks
' ' lsprchového setu VYMENA

vymena 200
93 Umyvadlová baterie — Výměna ks

výměna 1200
Um adlo vč. sifonu ne flexi —94 W , , ( ) ks výměna 1200Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

% manžety, přívodní hadičky „ ks
3000

pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

různé - manžeta, roh. ventil,
„„ .. ,

WC— mont.dvurka98 pancer.had!cka, prkynko, soub.
300, . .

(30x30)podbetonovam Viz.pozn.

Pšt 'shánk, ' k 't.
106 o ovni c r a zame pos ks

PSCH 500

Schránky vuz.pozn.

107 sklepní box viz.pozn. soub.
vyklidit 500

ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ

116 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 2+1 PROVEDNÍ 1200
parapety, ÚT, KU-LI, sporák — trouba —

ÚKLIDUHHHH
dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVÉST !!!!!!! 10kA zkratová soub. výměna lF 25A 300
schopnost

KU- cl 'I135 jiné soub. ef“ rega,” ve 1000
spm + novy

KU-OP zazdění dveří
137 jiné

soub. (4m2, 15cm Ytong), 1300

včvybouráni zárubně

PŘ, KU— demo

dřev.obk|adu(8,5m2).
138 jiné

soub. WC, LA- demo 2ks.polic. 500

LA- demo polys.kostek

ze stropu (2m2)       
 

L cena celkem bez DPH j

Stránka 4 z 4



 Název flrmy MATOSA PROFISTAV s.r.o.

 IČO 
 .05510775

 
 

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

 

 

 

 

Ulice
Macharova 965/7

Byt číslo
2. Ostrava - Přívoz

Velikost bytu
1+1 Patro : Př.

Stavy
SV:

826m3

TUV:
_

Vypracoval-

referent

majetkové

 

správy-technik

 
Možnost prohlídky bytu k nacenění  
 

 

 

 

 

        

info u BT

_ d , d , , _ d poznámky, dodatečné cena bez
poza ovane prove em praCI je n. mn. informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové
o ú ravě řivodu

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 ..p p l nup 1200
kombin. či el.viz.pozn.)

p y

min. P5130MW nebo

GW (umístit do2 l no ' s orák
ks 1

5500p y W p
pravého rohu)!!!

Vč.hadice.

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el.
rozvaděče a výměny

instalace ro b t ,revize el.
řívodn'ho vedení el.

12 „, _ , p _y , 1+1 1 _p ' „ 28000
pnslusenstw (napr. zvonek bytovy,

instalace pro byt (vse
ventilátory, digestoř, infrazářič,

měd), nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.linky,
zhotovit zásuvku iv LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

iádře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř výměna
ks 1

1500  
 

 

Stránka 1 z 4

l

Příloha č.9 smlouvy



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očíštění oprášením a m2 218 celý byt 7000

penetrace)

' k 't k ' 'ád ě, rovnání cel' b v OP okle ání
27 omltysu ovar n vy m2 218 V Ytí ., P 30000

podkladu, penetrace
a hrubovam 4m2)

de ' k b hřebíků, sádrování ří rava stěn ro malbu32 monfézs, O a „, soub. 1 p FÉ „ , p 100der, vc. skob po garnyznch vc. sroubu nad okny

, „ , „, , __ přívodní potrubí plynu,N í
. , .33 atery UT aprllvo'dn potrubí (a “né m2 2,5 vč.označení zlutymí 300

zamecmcke natery VlZ.pOZn.)

pruhy

36 sítka vzt výměna ks 1 LA - větrací mřížka 250

47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 3,8 PŘ 1000

| I ' ' PV ' . . 'd „50 pOd ahy po Ofer" C “.1 pom ——V-VZ m2 44 KU, PR, 0P, Spíž 22000vc. PVC soklu

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 4,8 WC, LA 3000

vč. soklu a spárování

OP, KU- demo

54 demontáž parket + položení OSB ve m2 38,5 dřev.podlahy+položení 15000

2 vrstvach
OSB, vc. vyrovnání

povrchu

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství — kliky, štítky, ks 1 L- 90 4500

(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Koridor— L90, OP— L80,

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,
WC_,P,79' LA. „„ . , , . , P70(otevnranl do PR)!!!61 vc. zednlckeho zapravenl, Sjednocení ks 6 „ 10800

.
KU- P80, Splz-malby, Vlz.pozn.
, ..., „ ,

P70(uprava, mzsu svetla

výška)

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, + OP- L80(2/3,proskl.),

příslušenství dveří
WC- P70 plné LA- P7062 . , , , . „ k

'(klíky,kovan|,zamky,kl|če),dvere s 5 plné, KU— P80(2/3, 7500
nesmí drhnout, od podlahy ke spodní

proskl), Spíž- P70 plné

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

Vnitřní od ad v b ě rekonstr k '
70 p V., yt , " C' soub. 1 2000po troíak provest

Vnitřní rozvod vod v b ě71 y. y, yt soub. 1 2500rekonstrukcr provest      
Stránka 2 z 4

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Vedle KU-LI, info u BTI

Zhotovení přívodu vody s prač.
nezapomenout přívod

ventilem a odpadů pro pračku, u
el. pro zásuvku pračky a

72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 vlastníjistič pro pračku 500
(popřípadě T kus u sifonu - pouze

v BR toto zahrnout v

když bude uvedeno v poznámce)
nacenění komplexní

opravy el. Instalace

Vč.skříňky nad

Dodávka a montáž kuchyňské linky
digestoř, min. tloušťka

k m let č. Desk +Dřezu+sifonu
d ířek a kor usu77 ° p Y y , . . cm 150 V_ p , 15000(demontáz a odvezeni puvodni KU-

kuch.I|nky 18 mm, Sifon

LI)
ne flexi, odpad napojen

řádně ne protíspád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1200IV 0 l h I d I +79 demontaz puvodmc obk a u m2 6,9 KU, LA 1000

oprava omítky

dodat světlý keramický
81 nové obklady u KU—Ll a sporáku m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 1800

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

na stě v LA + h dro'zol c +
33 „ vny , y. ' a e m2 13 LA- do výše zárubní 9000pnslusenstvo, perlinka lepidlo,

penetrace

90 sprchovací kout vanička + zástěna , ks 1 LA- čtverc. 90cm, nízká 3500
d+m, tmelení, izolace, vše VÝMĚNA

vanička, podezdívka

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.
91 , , - ks 1 rchová 1200

sprchoveho setu VYMENA
sp

93 Umyvadlová baterie — Výměna ks 1 výměna 1200
l '. 'f fl ' -

94 Umyvad o vc15| onu (ne exi) ks 1 výměna 1200
Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manžet , řívodní hadičk95 „ ,y p , _ ,y , ks 1
3000pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

různé - manžeta, roh. ventil,

98 pancéřhadička, prkýnko, soub. 1 WC- výměna vetilu SV 500
podbetonování viz.pozn.

demontáž a z ětná montáž van +
104 „ „ Ff y ks 1 demo vany 500

tesneni kolem vany

106 Postovm schránka, zamek post. ks 1 instalace PSCHw(vedle 50
Schranky VIz.pozn.

stup.dven)
107 sklepní box viz.pozn. soub. 1 vklizení 500
 

Stránka 3 z 4

 



 

 

 

 

 

 

 

  

  

         
 

 

 

ÚKLID — předat vše umyté a čisté —

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ

115 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 1+1 1 PROVEDNÍ 1200parapety, ÚT, KU-LI, sporák - trouba —
ÚKLIDUHHHH

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

,
, KU, P- azdě '

133 jine soub. 1 LA , o ,2 „ "' 100
kommove zděre

KU, OP- výměna 2ks.

P k ' h
134 jiné soub. 1 °d° e"_"'c 16000

plyn.topidel,

vč.dopojení

LA- vybourání dřevokna135 jiné
soub. 1 LA»PŘ + zazdění otvoru 500

průhledluxfery (1m2)

- ' í ' l k

136
jiné

m2 55 KU zarovnan vyk en u 1300

(Ytong 100mm)

KU— odstranění násypu,137
jiné

soub. 1 vč.vyrovnání povrchu 1000

zároveň s PŘ

úprava přívodu plynu

.. ,
pro sporák a topidla

138
me

soub. 1
2000

]
(cca 9bm), vč.dodání

rozpěrky k plynoměru.

139
jiné

ks 1 LA- instalace boileru 8000

SOI, vc.dopem

L cena celkem bez DPH j

Stránka 4 z 4



».

 

 

   

 
  

 

 
 

 

 

  

 

 

  

  

 

 

  

 

 

 
 

  

 

  
   

Příloha č.10 smIOUVyNázev firmy
MATOSA PROFISTAV s.r.o.

IČO
.05510775

SOUPIS OPRAV VOLNEHO TE

BYTU

Ulice

Macharova 965/7
Byt číslo

8.
Ostrava - PřívozVelikost bytu

1+1
Patro: 3.

Stavy

SV:
866m3

TUV:

Vypracoval—

referent

majetkové

správy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

„ cl , r d i r c' _ d
poznámky, dodatečné cena bez

poza ovane p ove en p a l je n. mn. informace DPH

Plynorevize sporáku vč.tlakové
o ú ravě l nu ro1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 ..p ps oršky p 12000kombin. či el.víz.pozn.)

p

min. PSl3OMW nebo2
plynový sporák

ks 1 GW (umístit vlevo do 5500

rohu)19 digestoř výměna
ks 1 vč.dopojení 1500Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášením a m2 220 celý byt 7500penetrace)

OP, PŘ, KU— stěny, Spíž-
'tk štk á'ád' "27 omI yodilzgi/u r ernšěfeovnam m2 169 stěny + strop, LA— nad 22000p ' p

obkladem, WC- stěny

29
stržení tapet

m2 13
WC

200

„ , „ , , __ ,
Rozvod plyn.potrubí v

Nát UT r d t h33 efy „ Špfvo, [“ po, '“ "a “ne m2 2,6 bytě (vč.obroušení a 400
zamecmcke natery v:z.pozn.)

„ „ , _
oznacem zlutymí pásky)

WC— vše syntetíka vč.34
Nátěry zárubní

ks 1 obroušení a zatmelení 200

děr36 sítka vzt výměna
ks 1 LA- větrací mřížka 300

     
Stránka 1 z 5



 

 47

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

       

Nivelace, stěrka UNIFIL m2 21,1 KU, Spíž, PŘ 4500
49 podlahy Výměna PVC viz.pozn. MY. m2 19,4 KU, PŘ 10000

vc. PVC soklu !)

50 podlahy polovzem VC víz pozn vzdy m2 223 SplZ, OP 11000
vc. PVC soklu

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 5 WC, LA 3000
vč. soklu a spárování

. „ ,
položení pouze jednéá k t l O B54 demom z par e + Po cm' 5 ve m2 20,6 vrstvy 053 na stávající 30002 vrstvach

vlysy

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství — kliky, štítky, ks 1 L—90 4500(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Koridor- L90, KU- P80,
Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,

Spíž- P70(úprava světlé
61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 5 výšky), LA- 9500

malby, viz.pozn.
P60(otevírání do PŘ).|

OP- L80

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, +
KU— P80(2/3proskl.),

příslušenství dveří
Spíž- P70plné, LA— P60,

62

(kliky,kování,zámky,klíče),dveře ks 5 wc- L60, 00 7500nesmí drhnout, od podlahy ke spodní
L80(2/3proskl.)

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

64 prahy výměna
ks 1 WC— 60cm 200Vnítřn' od ad v b ě rek st k '70 ' p y„ yt , o" "' “ soub. 1

2000
po trolak provest

71 thrm rozvodyivody v byte soub. 1
2500

rekonstrukcu provest

 

Stránka 2 z 5

  



 

 
 

 

 

 

 

 
 

  

  

 
 

  

  

  

 

 

 
 

 

KU- vedle KU-Llí
Zhotovení přívodu vody s prač.

nezapomenout přívod
ventilem a odpadů pro pračku, u

el. pro zásuvku pračky a72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 vlastníjistič pro pračku 500(popřípadě T kus u sifonu - pouze
v BR toto zahrnout v

když bude uvedeno v poznámce)
nacenění komplexní

opravy el. lnstalace

„ „ , . ., K
„

Oplástem bytšovíčhtíjadlra SaD
KU, PR, LA, OP, WC-

l. n. ve . meeni73 V 2 p32 , _ , , m2 45 podhled SDK, 13000
brousenl), vc. vyspárovani

„. .
vc.konstrukce

uniformem a fimschpasty

Vč.skřiňky nad digestoř,Dodávka a montáž kuchyňské linky
min. tloušťka dvířek ak i t č. D k +D'e u+s'fonu
ko us kuch.link 18 '

77 Gmp e ,Y es y ,rÍ ' , cm 150 rp ", y, 14000
(demontaz a odvezem puvodm KU-

mm, srfon ne flexu,
LI)

odpad napojen řádně

ne protispád

78 dřezová baterie výměna ks 1
1200d táž ů odních obkladů +79 emo" p V , m2 16 KU, LA 2000

oprava omitky

dodat světlý keramický81 nové obklady u KU-Ll a sporáku m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 1500

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

ast" vLA+h d o'z la e+83 "„ e,"y , V, r ' ° ,c m2 13 LA— do výše zárubní 9100
prrslusenstvc, perlinka lepidlo,

penetrace

sprchovací kout vanička + zástěna ,90
, „

". '
d+m, tmelení, izolace, vše VYMENA ks 1 90cm, vc pOdEZd'ka 3500

Vanová baterie (popř.— otočná) vč.91
, v

k
'

sprchového setu VYMENA
s 1 sprchova 120093 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1200Um adlo vč. sifonu ne flexi -94 W , _ ( ) ks 1 výměna 1200

Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manže , řívodní hadičk95 „ t7 p , , ,y, ks 1
3000

pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

demontáž a z ětná montáž van +104 „ „ p
y ks 1 pouze demo 300

tesnenl kolem vany

Poštovní schránka, zámek ošt.106 , , p ks 1 zámek PSCH 500
Schránky vrz.pozn.      

Stránka 3 z S

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA— DBÁT NA ŘÁDNĚ

115 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 1+1 PROVEDNÍ 1200

parapety, ÚT, KU-Li, sporák - trouba - ÚKLIDUHHHH

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyte', čisté

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVÉST H!!!” 10kA zkratová soub. výměna 1F 20A 300

schopnost

132 jiné soub. KU' pR' wc- “Šem“ 500
podhledu

KU- úprava přívodu

plynu ke sporáku a

topidiu (cca 9bm),

.. , vč.dodání rozpěrky k
133 íme soub. „ 2000

plynomeru, kolena 1"

před plynoměr,

přetěsnit 1" koleno za

plynoměrem

KU, OP— výměna

134 jiné soub. p|yn.podokenních 8000

topidel, vč.dopojení

LA- demo okna mezi LA

135 jiné soub. a PŘ (1m2), vč.instaiace 1500

iuxferů

137 jiné soub. LA- instalace el. bojleru 7000

8OI, vc.dopo;em

KU— zhotovení přívodu

ei.pro svítidlo

(prac.deska KU-LI),

instalace strop.svítidla,

upevnit zásuvku u

sporáku. PŘ- výměna

138 jiné soub. svítidla. Výměna všech 2500

zásuvek a vypínačů

10/8. WC, LA- výměna

2ks.svítidei. Přepojeni

všech zásuvek v bytě na

proud.chráníč. (víz

revize)

WC- výměna

139 jiné ks mont.okna, vč.dvířek 500

(30x30cm)     
Stránka 4 z 5

 



 

 

L cena celkem bez DPH

1

Stránka 5 z 5



l

Příloha č.11 smlouvy
 

Název firmy MATOSA PROFISTAV s.r.o.
 

 IČO
 

.05510775
  

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

 

TE:

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Ulice Maroldova 2992/3

Byt číslo 13. Ostrava - Moravská

Velikost bytu 1+3 Patro : 3

Stavy SV: 449,829 m3

TUV: 228,935 m3

Vypracoval-

referent

majetkové

správy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění info u BT

„ d é d , , , dn n poznámky, dodatečné cena bezpoza ovan prove em pracu je . m . informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 1200

kombin. či el.viz.pozn.)

min. PSISOMW nebo2 plynový sporák ks 1 5500

GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě + vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el. rozvaděče a výměny
. . |. „, , , I.14 „ instalace pro byt ,rewze e , 3+1 1 puvodniho vedeme 31000

prislusenstVi (napr. zvonek bytovy, instalace pro byt (vse

ventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.linky, zhotovit zásuvku iv LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v by_tovém

iádře íza zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř výměna ks 1 vč. dopojení na VZT 1500   
Stránka 1 z 4



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 
 

      

V malování b u dvo'násobné vč.
,24 ym . , ,yt (, ] m2 281 cely byt 8500

ocnstem oprasemm a penetrace)

lokálně v b ě vč.25 škrábání malby m2 30 „ , yt , , soo
zacustem a zarovnam

27 omítky stukova radne, vyrovnaní m2 20 lokálně v bytě 3500
podkladu, penetrace

oprava panelových spojů, očištění

spáry, bandážování (oškrábání spoje,

a“"t'n', “k ábán'okoln' malb ,
„28 Z C's e ' s ' _ ' ', y bm 13,6 OP,KU,PR 1600penetrace, lepidlo, perlínka,

penetrace, stěrka, broušení,

zamalování)

32 demontáž skob a hřebíků, svá'drování soub. 1 příprava stěn pro malbu 200
děr, vč. skob po garnyznch

vc. sroubu nad okny

ÚT vč. přívodního
33 Nátěry ÚTa přívodní potrubí (a jiné m2 10,6 potrubí,dbát na'řádné 1300

zamečmcke natery vuz.pozn.)
zakrytí RTN (meríce

tepla)

HNĚDOU - vše syntetika
34 Nátěry zárubní ks 6 vč. obroušení a 1200

zatmelení děr

36 sítka vzt výměna
ks 2 LA,WC 400

LA + WC - syntetikou
38 NÁTĚRY DVEŘÍ m2 4,8 vč.obroušení,tmelení a 700

přípravy pro nátěr
Demontáž vest. skříně, s íže, nika

, „
39 _, „ _ , p ks 2 SPIŽ,VEST.SKŘÍN soosknne vuz.poznamky

47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 61,5 KU,OP,PŘ,DP,LO 12000
odlah v'měna PVC viz. ozn.j “dy

„
49 p y y _ , p VZ m2 61,5 KU,OP,PR,DP,LO 32000vc. PVC soklu !)

PVC demontáž vč. soklu +vyrovnání +

52 položení nové dlažby vč. soklu 3 m2 3,6 LA + WC 2500
spárování

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství- kliky, štítky, ks 1 80 P 4500(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 1 vstupní- 80 P 1800
malby, víz.pozn.

 

Stránka 2 z 4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, + KU - 80 L 2/3

“' ' “ ro kl é,DP-80P23
62 . prislu'šenstw dveri „ ks 4 p s en, / 6000

(kliky,kovan|,zamky,k|ice),dvere
prosklene,OP - 80 P 2/3

nesmí drhnout, od podlahy ke spodní prosklené,LO - 80 P plné

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

63 kování výměna (2 ks štítky vč. klik) ks 2 LA+ WC 400

69 thrm od'padywa vnitrni—rozvody, soub. 1 v celém byté 300

vody v byte vycustem a pretesnem

LA - stěny + strop

zelen' GKBI ,WC -
Opláštění bytového jádra SDK

( y ) , ,_ ( „ vč tmelení steny(pouze podelne a
2. zn. s . a _ .

73 v1 po , V Ě , , m2 32 stěna s dvermi) + 11000
brousem), vc. vyspárovam _

niformem a finísch ast strop,PR _ stěny +u p y zhotovení krytu

stoupaček a odpadu

m'n. tlo šťka dvířek a
Dodávka a montáž kuchyňské linky I u _

. „ . korpusu kuch.l|nky 18
komplet vc. Desky +Drezu+sxfonu

. .77 „ , , , cm 180 mm, Sifon ne flexn, 15000(demontáz a odvezeni puvodni KU—
_ „ „

„ „, . . odpad napolen radne
Ll), vc. skrinky nad digestor

_ ,

ne protispad

78 dřezová baterie výměna ks 1 1200

d mo táž ů odn' h obkladů +
79 e n P V 'C' m2 2 KU 200

oprava omítky

dodat světlý keramický

81 nové obklady u KU-Ll a sporáku m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 1600

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

na stěn v LA + h droizolace +
83 „ „ y y. _ m2 11,5 do výše zárubní 8000

prislusenství, perlmka lepidlo,

penetrace

obezdívka van + dvířka k sifonu
87 y _ ks 1 vč. demontáže původní 800

zhotovnt

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.
91 , - k 1 '

sprchového setu VYMENA s vyměna 1200

93 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1200

různé - manžeta, roh. ventil,
, _ „ h d"k

98 pancéřhadička, prkýnko, soub. 1 vymena pancer. a IC y 300
, , .

k WC
podbetonovani Viz.pozn.

Demontáž a zpětná montáž WC (vč.

103 řádného ukotvení a utěsnění ks 1
500

manžety)

 

Stránka 3 z 4

 



„
,

_
v
_
_
_

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

104 demontaz avzpietna montaz vany + ks 1
1000

tésnem kolem vany

105 demontaz a zpetná'mlontaz ks 1
300

umyvadla + pretesnem Sifonu

ÚKLID - předat vše umyté a čisté —'

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ

117 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 3+1 1 PROVEDNÍ 1500
parapety, ÚT, KU-Ll, sporák - trouba -

úkuouniiiui
dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

122 výměna sedací desky (prkýnka) WC soub. 1 výměna 300

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVÉST H”!!! 10kA zkratová soub. 1 výměna 1F 25 A 300
schopnost

125 jiné
ks 4 nalepení gumy (PVC) na 200

prah

výměna ventilu u

127 jiné soub. 1 Spofák" a ,p'yncfve 1000
bezpecnostni hadice ke

sporáku

provést snížení

plynovodu pod úroveň

plynového

sporáku,plynovod vést z

instalační šachty
133

jiné
soub. 1 pomocí 500

nerez.vlnovce,poté

provést montáž

kulového kohoutu a

řádně uchytit potrubní

rozvod

demontáž garnýže a

zrcadla v PŘ + koženky z137 jiné
soub. 1 BJ ze strany PŘ vč.dveří 200

+ sňůr z balkónu,

demontáž kabelů v bytě

138 jiné soub. 1 LA_ ' deméntáž 50
infrazářiče

       
 

L cena celkem bez DPH j

Stránka 4 z 4

  



.

 Název firmy

 

MATOSA PROFISTAV s.r.o.

Přiloha č.12 smlouvy

 IČO
 .05510775

 
 

SOUPIS OPRAV VOLNĚHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

 

 

 

 

správy-technik

Ulice
Maroldova 2992/3

Byt číslo
87. Ostrava - Moravská

Velikost bytu
1+3 Patro : 15.

Stavy
SV: 494,940 m3

TUV: 221,800 m3

Vypracoval—

referent

majetkové

 

 
Možnost prohlídky bytu k nacenění  info u BT

 

 

 

 

 

  

 

     

„ , , , _ poznámky, dodatečné cena bezpozadovane provedeni pracn jedn. mn informace DPH

Plynorevíze sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1
1200

kombin. či el.viz.pozn.)

2 plynový sporák ks 1 mm' PSBOMW nebo 5500
GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el.
rozvaděče a výměny

14 „, instalace pro byt ,revize el. , 3+1 1 přívodního vedeniel. 31000
pnslušenstvu (napr. zvonek bytovy,

instalace pro byt (vse
ventilátory, digestoř, infrazářič,

měď), nezapomenout
osvětlení prac. desky kuch.linky,

zhotovit zásuvku iv LÁ
toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bflovém

Ědře (za zadni stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř výměna ks 1 vč. dopojení na VZT 1500  
  

Stránka 1 z 4



  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

  

  

  

V malování b u dvo'násobné vč.
cel ' b vč, komo

24 y... „ . ,Vf ( ' m2 285 y *? ry 9000
«Menu oprasemm a penetrace)

(oznacena č. bytu)

PŘ - stěna vlevo od

vstupu do bytu (u
26 škrábání malby

m2 30 dom.telefonu) + lokálně 500

v bytě vč. začištění a

zarovnání

PŘ - stěna vlevo od
27 omítky stukova radne, vyrovnani m2 25 vstupu do bytu (0 „ 3000

podkladu, penetrace
dom.telefonu) + lokalne

v bytě

d " a hř 'k', ' rování
ří rava stěn ro malbu

32 emontaz skob ebu u sad soub. 1 p p „ . p 200der, vc. skob po garnyuch
vc. sroubu nad okny

BÍLOU — vše syntetika34 Nátěry zárubní
ks 6 vč. obroušení a 1200

zatmelení děr
36 sítka vzt výměna ks 2 LA,WC 400

LA + WC - syntetikou38 NÁTĚRY DVEŘÍ m2 4,8 vč.obroušení,tmelení 600

děr a přípravy pro nátěr

47 Nivelace, stěrka UNlFIL m2 39,4 DP,OP,LO 8000

, „ P . . . .

49 pcd'ahy vynjena VC V,” pom Mi m2 39,4 DP,OP,LO 20000vc. PVC soklu !)

' ' PV ' . . '
.

50 podlahy polození C víz pozn vzdy m2 21,4 PR,KU 10000
vc. PVC soklu

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 3,6 LA + WC 2500
vč. soklu a spárování

53 demontáž dlažby vč. nivelace m2 22 KU,PŘ 3000

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství — kliky, štítky, ks 1 80 P 4500(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 1 vstupní- 80 P 1800malby, viz.pozn.

Dveře vnitřní výměna víz.pozn.vč.

a sováíaú ra 'b'
I.” .n ., p wšem mpro

KU-80L2/3
za pady zamku, podlozky panty, +

,„, . , „,
prosklene,DP - 80 p 2/3

pnslusenstw dveri

,
52 . . . .. „ ks S prosklene,DP » 80 P 2/3 7500

(kliky,kován|,zamky,klice),dvere

,,
,

prosklene,LO — 80 P
nesml drhnout, od podlahy ke spodní

,„ ., „ ,

plne,K0 - 60 P
hrane dveri dostatecny prostor cca

0,5 cm      
Stránka 2 z 4

 



 

 

 

 

  

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

   

         

63 kování výměna (2 ks štítky vč. klik) ks 2 LA + WC 300

Vn't' ' d d a vnitřní rozvod

, „

69 I rm 0 ”pa Y , , ,y, soub. 1 vcelem byte 500

vody v byte vyCIstěni a pretěsnem

. . ,
LA - stěny + strop (

l" ' ra DKOp. astem l)(ytovéčho Je; ,s
zelený GKBI),WC - stěny

. . v . m

, .

73 VIZ pozn , vse m e , 5,1 m2 23 + strop vč. zadní steny a 6900

brousenl), vc. vysparovani

,
_

,

zhotovení krytu
umformem a finlschpasty

,

rozvodu vody

min. tloušťka dvířek a

Dodávka a montáž kuchyňské linky

_ko l t ' D k +D'ez +sifonu
korpusu kuch.l|nky 18

c. s r u
77 mp e Y e y , _ , cm 180 mm, sifon ne flexi, 15000

(demontaz a odvezeni puvodni KU-

. „, .

„ „, _ ,
odpad napoien radne

LI). vc. skrinky nad digestor

, ,

ne protispad78 dřezová baterie výměna ks 1
1200de t'ž ů odních obkladů +79 mo" a p V , m2 24,1 KU,LA,WC 3500

oprava omrtky

dodat světlý keramický81 nové obklady u KU-Ll a sporáku m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 1800

lišt, u sporáku až dolů

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

“ + h '2 l +83 ”ism,” V U,“ y_d'o' ° a_ce m2 11,5 do výše zárubní 8000
prlslusenstVI, perlmka lepldlo,

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 150 cm 3500
b ' k + d " k 'f

87 o EZle a vany .vvrka s: onu ks 1

500zhotovrt

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.

,

91
. „

k
1

'
sprchového setu VYMENA

s
vymena

1200
93 Umwadlová baterie — Výměna ks 1

výměna
1200

Um adlo vč. sifonu ne flexi —94 W , , l ) ks 1 výměna 1200
Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manž t , řívodní had'čk95 „ 91" p . .' ,y„ ks 1
3000

pancerovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování

různé - manžeta, roh. ventil,

“k , H +98 pancéřhadička, prkýnko, soub. 2 prac „OW Ye." ' 500
, , .

prackovy Sifon
podbetonovani vnz.pozn.

Poštovní schránka, zámek ošt.106 , _ p ks 1 zámek PSCH 200
Schranky v:z.pozn.

Stránka 3 z 4

 



 

 
ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ117 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 3+1 1 PROVEDNÍ 1200parapety, ÚT, KU-Ll, sporák — trouba —
ÚKLIDUHHHH

dvířka — bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

  
Jistič před elektroměrem- výměna,

  

 

  
123 PROVÉST!l!!l!!10kA zkratová soub. 1 výměna 1F25 A 300

schopnost

| ' PVC
125 jiné ks 4 "3 epen'gu'fm )na 100

prah

výměna ventilu u

127 jiné soub. 1 Spaak" a p'ynove 500
bezpečnostní hadice ke

sporáku
 

 

 

provést snížení

plynovodu pod úroveň

plynového

sporáku,plynovod vést z

instalační šachty133
jiné

soub. 1 pomoci 500

nerez.vlnovce,poté

provést montáž

kulového kohoutu a

řádně uchytit potrubní

rozvod

134 jiné soub. 1 u“ WCÍ KO ', 500
demontáz regálu

LA + WC - demontáž

SDK desek ze stěn a

 
 

  

  

135
jiné

soub. 1 _
500

stropu po demontazu

obkladů

136 jiné
m2 26,8 OP + LO ' demontu 1500

plovoucí podlahy
 

PŘ- řádné přetmelení a137
jiné

soub. 1 upevnění stávajícího 1000

SDK na BJ ze strany PŘ

 

seřízenivč. promazání138
jiné

soub. 1 vsech oken, v byte vc.

opravy otewram okna v

OP

[ cena celkem bez DPH ‘l

100       
 

 

Stránka 4 z 4



Příloha č.13 smlouvy

 Název firmy MATOSA PROFISTAV s.r.o.

lČO .05510775
 

   
 

 

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU TE:

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Ulice
Senovážná 1530/6

Byt číslo \ 2. Ostrava - Moravská

Velikost bytu 1+1 Patro : 1.

Stavy SV: 430,823 m3

TUV:

Vypracoval-

majetkové

správy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění info u BT

požadované provedení prací jedn. mn. poznámky, dodatečné cena bez
'

informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové

zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 1200

kombin. či el.viz.pozn.)

plynový Sporák ks 1 mm. PSBOMW nebo 5500
GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě + vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el. rozvaděče a výměny

„, instalace pro byt ,revuze el. , 1+1 1 puvodniho vedeni el. 28000

pnslusenstvn (napr. zvonek bytovy, instalace pro byt (vse

ventilátory, digestoř, infrazářič, mědi, nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.linky, zhotovit zásuvku iv LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

jádře lza zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř výměna ks vč. dopojení VZT 1500

21 ventilátor výměna ks LA,WC 1000

22 zvonek výměna ks
300   
 

Stránka 1 z S



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

      

Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNl,očištění oprášením a m2 224 celý byt 7000

penetrace)
, „ „ , í27 omítky štuková rádne, vyrovnan m2 195

25300

podkladu, penetrace

" ' " ' ' '
“i r astěn romalbu

32 demontaz skob a hrebíku, sadrovaní soub. 1 pro av . p 100

der, vc. skob po garnyznch
vc. sroubu nad okny

Nátě ÚT a ř' dní otr bí a “iné
| nové řívodniho33 ,ry,,p,'v°,,p,”(’ m2 2,1 py ,? „, 250zamecnlcke natery v:z.pozn.)

potrubí vc. oznaceni

BÍLOU - vše syntetika
34 Nátěry zárubní ks 6 vč. obroušení a 1200

zatmelení děr

36 sítka vzt výměna ks 2 SPÍŽ 400

LA + WC- syntetikou
38 NÁTĚRY DVEŘÍ m2 4,8 vč.obroušení,tme|ení a 600

přípravy pro nátěr ,
47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 6,6 SPÍŽ,PŘ 1400

dl ' ' P ' . . ( “dy
„ „49 po ahy \ll/"Žena VC V.” poz" “ m2 40,1 OP,KU,PR,KO,SPÍ2 20000vc. PVC soklu !)

Dřevěná podlaha demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 3,1 LA + WC 2100
vč. soklu a spárování

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství- kliky, štítky, ks 1 90 P 4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,

61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks 1 vstupní- 90 P 1800
malby, viz.pozn.

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zaasoán'a' a á b'
'p V'I „Uprvyřru mpro

KO-60L2/3
zapady zamku, podlozky panty, +

, „„, . „,
prosklene,PR - KU - 80 Pprislusenstvi dveri

, „52 . , , , ., _ ks 4 2/3 prosklene,SPIZ - 60 6000
(klíky,kovam,zamky,kl|ce),dvere

P I , OP 80 P 2/3
nesmí drhnout, od podlahy ke spodní

p ne, _„ ., , ,
prosklenéhrane dven dostatecny prostor cca

0,5 cm

63 kování výměna (2 ks štítky vč. klik) ks 2 LA + WC 600

64 prahy výměna
ks 4 2 x 80,2 x 60 1000

Vnitřní od ad v b tě rekon t k '70 p y_, y , s r” c' soub. 1 2000po troiak provest

  

Stránka 2 z S

 



 

 

Vnitřní rozvody vody v bytě

 

 

   

 

 

  

 
 
 

 

  
  

 

 
     

 

   

  

   

 

 

  

 

 

  

  

   

 
  
 

 

  

  

 
  

 

 
 

 

     

  
   

  
   
      

71
_ ,

soub.
1

2500

rekonstrukc: provest

nezapomenout přívod

el. pro zásuvku pračky a
Zhotovení přívodu vody s prač.

vlastní jistič pro pračku
ventilem a odpadů pro pračku, u

v BR toto zahrnout v
72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 nacenění komplexní 500

(popřípadě T kus u sifonu - pouze

opravy el.když bude uvedeno v poznámce)

lnstalace,UMÍSTIT DO

KOMORY NA STĚNU s

LA

„ _ . , .,
PŘ - stěny,LA - stěny +

0 lástem b oveho adra SDK

Čiz ozn (číše vč tmelenía
strop (zelený GKBI)' WC

73 broíšení) vč V “s árovám, m2 30 stény + strop,KU - stěna 9000„f r ‘ 'fiy_ p h t
za KU-LI,SPÍŽ ,KU - kryt

I
umo mem a n sc pas y

nad KU-LI

.. , .
m'n. tloušťka dvířek a _

Dodávka a montaz kuchyňske linky

'
_

. „ .

korpusu kuch.l|nky 18

komplet vc. Desky +Drezu+5|fonu

_ _

77
„

_ _ ,
cm 120 mm, Sifon na New, 13000

(demontáz a odvezen: puvodni KU-

_ „ _

„ „, . „

odpad napoien radne

Ll),vc.sknnky nad dlgestor

. .
ne protispad

78 dřezová baterie výměna
ks

1

1200

79 demontáž původních obkladů + m2 0,5

200
oprava omítky

dodat světlý keramický
81 nové obklady u KU-Ll a sporáku m2

1,5 obklad vč. ukončovacích 1000

lišt, u sporáku až dolů
Bytové jádro - řádně nalepit obklady

83 naistěny v Lh + hydroizolace + m2 11 po obvodu do výše 7700
pnslušenstw, perhnka lepidlo,

zarubnipenetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks
1

120 cm
300087 obezdnvka vany + dvlrka k Sifonu ks

1

500zhotowt

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.

_

91

, „
k

1
'

12

sprchového setu VYMENA
s

vymena
00

93 Umyvadlová baterie — Výměna
ks

1
výměna

1200
Um adlo vč. sifonu ne flexi -94 W , „ ( ) ks 1 výměna 1200

Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

95 manžety, přívodní hadičky „ ks
1

3000
pancérovane, rohovy ventil vymena,

řádné ukotvení vč. podbetonování           
Stránka 3 z 5



 

  
 

 

 

 

 

 

    

 

    

 

 

 

  
 

 

      

 

  
 

  

 

 
 

          

Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadni stěna z DTD dýhy

100 V552;ÍEŠZLÍŠŽTČŠZÉÁÍLÉŠIÉ soub. 1 vč. krytu rozvodů vody 3000
plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

splachovačce popř. nádrži WC

106 Postovnr schránka, zamek post. ks
1

vč.zámku
500Schranky vnz.pozn.

ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ115 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 1+1 1

PROVEDNÍ 1200
parapety, ÚT, KU-Ll, sporák- trouba -

úkuouuum!dvířka — bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

_ Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVĚST HM!!! 10kA zkratová soub. 1 výměna 1F25 A 300schopnost

výměna plynové
127

jiné
soub. 1 bezpečnostní hadice ke 500

sporáku
_

dodání + montáž el,
133

jiné
ks 1 bojleru 80 l.vč,dopojení 8000

i demontáže původního

provést výměnu K - 800
134

jiné
soub. 1 3/4" za KKP 3/4" - UP 500

před plynoměrem

KU + OP - při výměně

podokenních topidel

provést výměnu K -135
jiné

soub. 1 8001/2"zaKKPw1/2a 500napoyit spotrebice pres

nerez vlnovec vč.

demontáže regulátoru

tlaku plynu
136

jiné
m2 55 PŘ- demontáž plovoucí 100

\J

podlahy      
Stránka 4 z S

   



t
a
.
—
.
o
—

 

137

 

 
 
 

jiné

  

soub.

úprava přívodu plynu -

provedení snížení

plynovodu pro plynový

sporák pod úroveň PS a

provést výměnu K — 800

1/2" za KKP 1/2"

1200

 

 

  

139

  

 140
jiné

ks

 

KU + OP -výměna +

dodání podokenních

topidel,vč. dopojení

16000

  jiné     soub.   SPÍŽ — demontáž regálu
  
 

200     
  

 

L cena celkem bez DPH

 

Stránka 5 z 5

 



 

Příloha č.14 smlouvyNázev firmy
MATOSA PROFISTAV s.r.o.

učo
.05510775

   
 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

 

 

 

        

SOUPIS OPRAV VOLNEHO TE

BYTU

Ulice

Senovážné 1530/6
Byt číslo

8.
Ostrava — MoravskáVelikost bytu

1+1
Patro : 4.

Stavy
SV:

462,785 m3

TUV:

Vypracoval—
A

referent

majetkové

správy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

„ d , d , , _ d
poznámky, dodatečné cena bez

poza ovane prove ení prací je n. mn. informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1
1200kombin. či el.viz.pozn.)

m'n. P5130MW nebo
2 plynový sporák

ks 1 '
5500

GW

„\
KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +
vč. ranžírovánírozvaděče a přívodního vedení el.

rozvaděče a výměny12 .. instalace pro byt ,revize el. , 1+1 1 přívodního vedení el. 28000prislusenstw (napr. zvonek bytovy,
instalace pro byt (vseventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenoutosvětlení prac. desky kuch.linky,
zhotovit zásuvku ív LÁtoaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bflove‘m

@Fe (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

19 digestoř výměna
ks 1 vč. dopojení na VZT 150021 ventilátor výměna
ks 2

LA,WC 100022 zvonek výměna
ks 1

300     

Stránka 1 z S



„
m
u
—
*

,

  

 

 

 

 

 

 

   

 

  

  
 

  

 

    

  

 

 
  

 

 
 

 

 

 

 
 
    

 

  

  

      

 

Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášenim a m2 219 celý byt 6800penetrace)
. „ k . ., „ , ,27 omítky stu ova radne, vyrovnam m2 189

25000podkladu, penetrace

32 demontáž skob a hřebíků, sádrováni soub. 1 příprava sten pro malbu 200
děr, vc. skob po garnyzrch

vc. šroubu nad okny

' 'T " d ’ ’ "né
l nove' řívodního

33 Nátery U. aprivo ni potrubí (a 1! m2
211 p y , p „ , 250

zamecmcke natery vrz.pozn.)

potrubí vc.oznacen|

BÍLOU - vše syntetika
34

Nátěry zárubní
ks 2 vč. obroušení a 500

zatmelení děr

47 Nivelace, stěrka UNlFlL
m2 8,9 KU — výklenek ,PŘ,KO 2200

dlh 'm' PVC'. .(žy

„

49 po a y W ena V," poz" V d m2 40,5 OP,KU,PR,KO 20000

vč. PVC soklu !)

Dlažba demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání+ položení nové dlažby m2 1,6
LA

1200
vč. soklu a spárování

Vstupní dveře výměna protipožární
60 El 30 + příslušenství- kliky, štítky, ks

1
90 P

4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

V'měna zárubně + nátěr — BÍLOU„v „ . (
),

VSTUP - 90 P,WC - 60

61 vc. prahu, vc. zednického zapravem, ks
4

7200

. , .

P,LA-60L,K0-60L

Sjednocení malby, vrz.pozn.

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

západy zámků, podložky panty, +

OP - 80 P 2/3příslušenství dveří

prosklené,KU - PŘ - 80 P

62

k(kliky,kování,zámky,klíče),dveře
S

5 2/3 prosklené,WC - 60 7500
nesmí drhnout, od podlahy ke spodní

P,LA - 60 L,KO » 60 L
hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

64
prahy výměna

ks
2

2 X 80
400

Vn't'n'od d b ' k t k '

70 I r I pa VX yte re ons ru cr soub. 1

2000
po trolak provest

Vnitřní rozvod vod v b ě71
y, y, yt

soub.
1 vč. přípravy pro bojler 2500

rekonstrukcr provest        
Stránka 2 z 5

  
 



t
u
m

“
a
k
.
/
.
.
.
“
.
.

  

 

 

  

 

 
   

 

  

 

 

  

  
 

  

   

    

 

           

 

 
  

 

  

 
   

     

   

  

        

        

 
 
  

    

 

 

  

        

        
   

Stránka 3 z 5

        

r
nezapomenout přívod

el. pro zásuvku pračky a
Zhotovení přívodu vody s prač.

vlastníjistič pro pračku
ventilem a odpadů pro pračku, u

v BR toto zahrnout v
72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 nacenění komplexní 500

(popřípadě T kus u sifonu — pouze

opravy el.když bude uvedeno v poznámce)

lnstalace,UMÍ$TlT DO

KOMORY NA STĚNU s

LA
Zhotovení bytového jádra SDK

viz.pozn. (vše vč. tmelení a

73 brou§eni)zhotoveni konstrukce a m2
60

42000
izolace , vč. vyspárování uniformem

a finischpasty

' „ „ , .

i . tloušťk dv" ka

Dodávka a montáz kuchynske linky

m n a . "e

„ „ _

korpusu kuch.l|nky 18

komplet vc. Desky +Drezu+srfonu

_ ,

77
„

, , ,
cm 120 mm, Sifon ne flexi, 13000

(demontaz a odvezen: puvodní KU—

_ „

. ., . „

odpad napoien radně

Ll),vc. skrinky nad digestor

. ,
ne protíspad

78 dřezová baterie výměna
ks

1

1200

79 demontáž původních obkladů + m2 0’2
KU

100
oprava omítky

dodat světlý keramický
81 nové obklady u KU—LI a sporáku

m2
1,5 obklad vč. ukončovacích 800

lišt, u sporáku až dolůBytové jádro — řádně nalepit obklady

na stěn v LA + h droiz lac +

d "

83 „ vy , y 0 ie
m2

11 poobvo udovyse 8000

pnslusenstw, perlmka lepidlo,

zarubnipenetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks
1

120 cm
350087 obezdívka vany + dvirka k svfonu

ks
1

800
zhotowt

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.91
, „

, „
\

sprchového setu VYMENA
ks

1
vymena

1200

93 Umyvadlová baterie - Výměna
ks

1
výměna

1200

Um adlo vč. sifonu ne flexi -94 W , „ ( )
ks

1
výměna

Vymena

   

1200



—
M
A
:
—
a
t

„
.

 

fx

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

   

       

Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadní stěna z DTD dýhy

100 vc. zahrane'nl rezanych míst, dwrka soub. 1 vc. zhotovnení krytu 3500
velka k pristupu k vodomerum a

rozvodu vody
plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

splachovačce popř. nádrží WC

Demontáž a zpětná montáž WC (vč.

103 řádného ukotvení a utěsnění ks 1
500

manžety)

106 Poštovní schránka, zámek pošt, ks 1 vč.zámku 500
Schranky VIz.pozn.

ÚKLID - předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ

115 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 1+1 1 PROVEDNÍ 1200
parapety, ÚT, KU-LI, sporák - trouba —

ÚKLlDUllllllll
dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVĚST NH!!! 10kA zkratová soub. 1 výměna 1F25 A 300
schopnost

__ ,
zazdění otvoru ve stěně

132
„ne

soub. 1 KO _ LA cca 1m2 200

dodání + montáž el.
133

jiné
ks 1 bojleru 80 I.vč,dopojení 8000

i demontáže původního

KU + OP -výměna a134
jiné

ks 2 dodání podokennlch 20000

topídel,vč. dopojení fi

135 jiné soub. 1 Odvoz, kUSOVéhO 100
_

nabytku

KU - výklenek -

demontáž betonové
136

jiné
m2 1,1 podlahy- srovnánís 500

podlahou v kuchyni-
_

vybetonování

137 jiné soub. 1 uprava pfivod” plynu 1000
pro gamata v KU

demontáž původního138
jiné

so ub. 1 umakartového jádra cca 2000

12,6 m2

 

Stránka 4 z 5

  



L
“
;

 

 

 
Dřevěná podlaha demontáž vč. soklu

139 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 0,9 WC
1000vč. soklu a spárování

  

úprava přívodu plynu

pro sporák— provést
.. ,

snížení plynovodu prosoub. 1
, „

140
„ne

sporák pod uroven PS a

provést výměnu

plynové hadice

1000

 

  

provést výměnu K - 800141
jiné

soub. 1 3/4" za KKP 3/4" - UP 500

před plynoměrem

 

KU+ OP — při výměně

podokenních topidel

provést výměnu K -800

1/2" za KKP

1/2",napojení provést

přes nerez

vlnovec,provést

výměnu plynové hadice

u pookenního topidla za

nerez.vlnovec

142
jiné

soub. 1
500

 

 
 

 

KU - demontovat

plynovodní potrubí u

konce kuch.linky a ve

výklenku,p|ynovod

prodloužit a vést

potrubí plynovodu po

zadní stěně kuchyně a

dále k podokennímu

topidlu,potubí řádně

upevnit,cca 5 bm.

L cena celkem bez DPH j

143
jiné

soub. 1

1500       
 

 

Stránka 5 z 5



 

4

Příloha č.15 smlouvy
 Název firmy

 

MATOSA PROFISTAV s.r.o.

 IČO

 .05510775

  

SOUPIS OPRAV VOLNĚHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 
             

Ulice

Senovážná 1530/6
Byt číslo

9.
Ostrava - MoravskáVelikost bytu

Patro : 5-Stavy

SV:
345,802 m3

TUV:

Vypracoval-

referent

majetkové

správy—technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

„ , , , ,
poznámky, dodatečné cena bez

pozadovane provedení prac1 jedn. mn
informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1
1200kombin. či el.viz.pozn.)

2
plynový sporák

ks 1 min. PSBOMW nebo 5500
GW

fl
KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +

vč. ranžírovánírozvaděče a přívodního vedení el.
rozvaděče a výměny12 „, instalace pro oyt ,revuze el. , 1+1 1 prívodmho vedem el. 28000

pnslusenstvn (napr. zvonek bytovy,

instalace pro byt (vseventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenoutosvětlení prac. desky kuch.|inky,
zhotovit zásuvku iv LÁtoaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bflovém

jalře (za zadní stěnou na WC ) Vidu

chráníčce NUTNO

19
digestoř výměna

ks
1 vč.dopojení na VZT 1500

21 ventilátor výměna
ks 2

LA,WC
1000

22
zvonek výměna

ks 1

300]  
Stránka 1 z 5



 

 

 

 

 
 

 
   

 
  

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

        
  

 
  

 
   

  

 

  

'Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,očištění oprášením 3 m2 224 celý byt 7500penetrace)

0 ' k ' 'ád “, ná '

,

27 mít y stuková r ne vyrov m m2 195
cely byt 26000podkladu, penetrace

32 demontáž skob a hřebíků, sádrování soub. 1 příprava stěn pro malbu 200
děr, vc. skob po garnyzrch

vc. sroubu nad okny

33 Nátěry Úía přívodní potrubí (a jiné m2 2,1 plynové přívodního 250
zamecmcke natery vrz.pozn.)

potrubí vc. oznaceni

BÍLOU - vše syntetika
34

Nátěry zárubní
ks 6 vč. obroušenía 1200

zatmelení děr

36
sítka vzt výměna

ks 2
spíž

600

LA + WC - syntetikou
38 NÁTĚRY DVEŘÍ

m2 4,8 vč.obroušení,tmelení a 600

přípravy pro nátěr
47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 14,6 PŘ,KO,SPÍŽ 3000

dlh"PC’. „('dy
„ „

49 po a V W'Úena V V," poz" VZ m2 40,6 PR,K0,SPÍZ,KU,OP 2000

vc. PVC soklu !)

Dřevěná podlaha demontáž vč. soklu

52 + vyrovnání + položení nové dlažby m2 3,1
LA + WC

2500
vč. soklu a spárování

Vstupní dveře výměna protipožární
60 El 30 + příslušenství - kliky, štítky, ks

1
90 L

4500
(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Výměna zárubně (+nátěr) vč. prahu,
61 vč. zednického zapravení, sjednocení ks

1
90 L

1800
malby, viz.pozn.

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

za asovánía ú rav zárubn' ro,p . .p y. 'p
KO-60P2/3

zapady zamku, podlozky panty, +

, „
„, „ , „

prosklene,PR-KU — 80L

pnslusenstvr dveri

,

52 . , , , „ _ ks 4 2/3 prosklene,OP - 80L 7000

(kliky,kovan|,zamky,klice),dvere

2/3 kl , SPÍŽ 60
nesmí drhnout, od podlahy ke spodní

pros eLne, _
hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

63 kování výměna (2 ks štítky vč. klik) ks
2

LA + WC
50064

prahy výměna
ks

4
2 X 60,2 X 80

800

70 Vnitřní odpadyiv bytě rekonstrukci soub. 1

2000
po thják provest

  

 

 

     

               
Stránka 2 z 5

 



:.
.-
J

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 
  

 

 
 

 
  

   

      
 
 
  

 

  

 

 

 
    
 

  

   

. v I

d
V

,

.

71 thrm rozvodyivo y V byte soub. 1 vč. připravy pro boiler 2500

rekonstrukCI provest

nezapomenout přívod

el. pro zásuvku pračky aZhotovení přívodu vody s prač.
vlastníjístič pro pračkuventilem a odpadů pro pračku, u

v BR toto zahrnout v72 odpadů vč. pračkového sifonu soub. 1 naceněni komplexní 500(popřípadě T kus u sifonu - pouze

opravy el.když bude uvedeno v poznámce)
lnstalace,UMÍSTlT DO

KOMORY NA STĚNU s

LA

PŘ- stěny,LA — stěny +

, „ „ , , ., DK

wc
73 b "“ my) č V 's árovánf m2 30 stěny + strop,KU - stěna 10000

r l v .

„,
:; r ' a fix: h ast

za KU-Ll,SPlZ,KU—kryt" ° mem C D y
nad KU—Ll

i . tl 'ťká—dví'ek a

Dodávka a montáž kuchyňské linky

m n ous . r

_ „ ,

korpusu kuch.!mky 18

komplet vc. Desky +Drezu+srfonu

. .

77
„

, _, ,
cm 120 mm, Sifon ne flexn, 13000

(demontáz a odvezen: puvodni KU-

. „ „

„ _, . .

odpad napoien rádne

LI),vc. skrmky nad digestror

. .
ne protispad78 dřezová baterie výměna

ks 1

1200

d „ . , h l .,79 emontáz puvodmc obk adu + m2 0,5
LA

200oprava omítky

dodat světlý keramický
81 nové obklady u KU—Ll a sporáku m2 1,5 obklad vč. ukončovacích 1000

lišt, u sporáku až dolů
Bytové jádro - řádně nalepit obklady

a t" LA + h d ' |

"

83 nws evny v , y. rouzo ace + m2
11 po obvodu do vyse 7700

prislusenstw, perlmka lepidlo,

zarubmpenetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks
1

120 cm
300087 obezdívka vany + dvířka k sifonu ks 1

500zhotovut

Vanová baterie (popř.— otočná) vč.91
,

' '

sprchového setu VYMĚNA
ks 1

vymena 1200
93 Umyvadlová baterie - Výměna

ks
1

výměna
1200

Um adlo vč. sifon ne flexi -94 W , _ "( ) ks 1 výměna 1200
Vymena        

Stránka 3 z 5

  



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      

Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadní stěna z DTD dýhy

100 vč. zahranění řezaných míst, dvířka soub.
vč. krytu rozvodů vody 3000velká k přístupu k vodoměrum a

plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

splachovačce popř. nádrží WC

Demontáž a zpětná montáž WC (vč.

103 řádného ukotvení a utěsnění ks

500
manžety)

106 Poštovní schránka, zámek pošt. ks
vč. zámku 500Schranky vrz.pozn.

ÚKLlD — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky — VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ115 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 1+1

PROVEDNÍ 1200parapety, ÚT, KU-LI, sporák - trouba -
ÚKLIDUHHHH

dvířka — bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

Jistič před elektroměrem- výměna,

123 PROVÉST !!!!!!! 10kA zkratová soub.
výměna 1F25A 300

schopnost

provést výměnu K - 800132
jiné

soub.
3/4" za KKP 3/4" - UP 500

před plynoměrem

úprava přívodu plynu

pro sporák— provést

snížení plynovodu pro133
jiné

soub.
sporák pod úroveň PS a 500

provést výměnu K» 800

1/2'I za KKP 1/2" a

dodat plynovou hadici

KU+ OP — při výměně

podokenních topidel

provést výměnu K -800

1/2" za KKP

134
jiné

soub.
1/2”,na'pojeni provést 500

pres nerez

vlnovec,provést

výměnu plynové hadice

u pookenního topidla za

nerez.vlnovec
__!

 

Stránka 4 z S

 



136

 
 

jiné
ks

výměna zásuvky STA 300

 

137

 

jiné
ks

dodání + montáž el.

bojleru 80 |.vč,dopojení

idemontáže původního

7000

   138

 

_ (jiné
ks

KU + OP -výměna +

dodání podokenních

topidel,vč. dopojení

16000

 

139

  
jiné

soub.

 pro podokenní topidlo 
OP - upravit a upevnit

přívodní potrubí na

stěně a nad podlahou 
1000

 
 
 

cena celkem bez DPH

Stránka S z S

 
 



Příloha č.16 smlouvy
 

Název firmy
MATOSA PROFISTAV s.r.o.
 

 IČO

 .05510775

  

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

TE:

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
      

Ulice

Senovážné 1530/6
Byt číslo

10. Ostrava - Moravská
Velikost bytu

1+1
Patro : 5.

Stavy
SV:

0,127 m3

TUV:

Vypracoval-
„\

referent

majetkové

správy—technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění
info u BT

_ d . d , , . d
poznámky, dodatečné cena bez

poza ovane prove eni prac: je n. mn. informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1
12000kombin. či el.viz.pozn.)

min. PSl30MW nebo

2
plynový sporák

ks 1
5500

GW

„_
KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě +

vč. ranžírovánírozvaděče a přívodního vedeni el.
rozvaděče a výměny12 .. instalace pro byt ,revize el. , 1+1 1 přívodního vedeníel. 28000pnslusenstvr (napr. zvonek bytovy,
instalace pro byt (vseventilátory, digestoř, infrazářič,
měď), nezapomenoutosvětlení prac. desky kuch.|inky,
zhotovit zásuvku iv LÁtoaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

jaře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

T9 digestoř výměna
ks 1 vč. dopojení na VZT 150021 ventilátor výměna
ks 2

LA + WC 100022 zvonek výměna
ks 1

500
 

 

Stránka 1 z 5

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 
 

 
 

 

 

  

  

Vymalování bytu (dvojnásobné vč.

25 ŠKRÁBÁNÍ,0čištění oprášením a m2 224 celý byt 7500
penetrace)

27 omítky stukova rádne, vyrovnaní m2 195 celý byt 26000
podkladu, penetrace

" “ ' ' ' ' '
" t" romalbu

32 demontaz skob a hrebiku, sadrovani soub. 1 priprava 5 en p 200
der, vc. skob po garnyzich

vč. sroubu nad okny

! v ' vl r
I -- ;

I vo d I1h

33 Natery UvTa privodni potrubí (a Jine m2 2,1 piynovle pnvo n o, 300
zamecmcké nátery v:z.pozn.)

potrubí vc. oznaceni

BlLOU - vše syntetika
34 Nátěry zárubní

ks 6 vč. obroušení a 1200

zatmelení děr
36 sítka vzt výměna

ks 2 spíž 600

LA+ WC — syntetikou
38 NÁTĚRY DVEŘÍ m2 4,8 vč.obroušení,tmeleni a 780

přípravy pro nátěr47 Nivelace, stěrka UNIFIL m2 3,9 PŘ,KO,SPÍŽ 2000
' " P ' . . ( “ v

- „
49 pcd'ahy “"Žena VC V,” pm “d m2 40,5, KU,PR,KO,SP|Z,OP 20000

vc. PVC soklu !)

Dřevěná podlaha demontáž vč. soklu

52 + vyrovnání + položení nové dlažby m2 3,1 LA + WC 2500
vč. soklu a spárování

Vstupní dveře výměna protipožární

60 El 30 + příslušenství- kliky, štítky, ks 1
90 P 4500(kování), zámek, FAB vložka + 3 klíče

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

za asování a ú rav „zárubní ro
'p „p y. p

KO-60L2/3
zapady zámku, podlozky panty, +

, „„ „ , „,
prosklene,PR - KU - 80 P

prnslusenstvn dveri

„
62 . , . „ ks 4 2/3 prosklené,SPlZ — 60 7500

(kliky,kovaní,zámky,kl|če),dvere

P I , OP 80 P 2/3nesmí drhnout, od podlahy ke spodní
p ne, kl ,

hraně dveří dostatečný prostor cca
pros ene

0,5 cm

63 kování výměna (2 ks štítky vč. klik) ks 1 LA + WC 600
64

prahy výměna
ks 4 2 x 80 , 2 x 60 1000—Vnitřní odpady v bytě rekonstrukci70

.po troják provést
SOUb 1

2000Vnitřní rozvody vody v bytě71

.
' “' '

rekonstrukcí provést
soub 1 vc. pripravy pro boiler 2500

      
Stránka 2 z S

  



 

Zhotovení přívodu vody s prač.

ventilem a odpadů pro pračku, u

72 odpadů vč. pračkového sifonu

nezapomenout přívod

el. pro zásuvku pračky a

vlastníjistič pro pračku

v BR toto zahrnout v

   

 

 

 

 
 

 

    

  

 

 

  

 

  

 

řádné ukotvení vč. podbetonova'ní 
       

soub. 1 nacenění komplexní 500(popřípadě T kus u sifonu - pouze

opravy el.když bude uvedeno v poznámce)
lnstalace,UMÍSTlT DO

KOMORY NA STĚNU s

LA

„ . , . ..
PŘ-stěny,LA-stěny+K

.

Oplasteni l;;ytvovevhcti Jadlra ,SD
strop (zeleny GKBI), WC73 :Í'pžn'nvšž “‘5 2:03;? m2 30 stény + strop,KU - sténa 10000of " ' “;“) h :
za KU-Ll,SPlŽ ,KU - kryt

uni ormem a InlSC pas y

nad KU-Ll

„ „ , _

in. tloušťka dvířeka

Dodávka a montaz kuchynske linky
m

.kom let vč Desk +Dřezu+sifonu
korpusu kuch.l|nky18

77 p „ ' y , _ , cm 120 mm, sifon ne flexi, 13000

(demontaz a odvezem puvodm KU-

. „ .
. „ . „

odpad napOJen radne

Ll),vc. skrmky nad digestor

_

ne protispád78 dřezová baterie výměna
ks 1

1200
79 demontáž původnieh obkladů + m2 0,5

KU
120oprava omítky

dodat světlý keramický81 nové obklady u KU-LI a sporáku m2 1,5 obklad vč. ukončovacích 1500

lišt, u sporáku až dolů
Bytové jádro - řádně nalepit obklady

nast'n LA+hd ' l +

"

83 „ ev y v , y. ro:zo ace
m2 11 po obvodu do vyse 7700

prislusenstvr, perlmka lepidlo,

zarubnl
_

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1
120 cm

3000
obezd' ka va + d "k k 'f

87 IV ny .Vll' a Sl onu ks 1

500zhotovrt

Vanová baterie (popř.- otočná) vč.91
. „

k
' “

sprchového setu VYMENA
s

1
vymena

1200
93 Umyvadlová baterie - Výměna

ks
1

výměna
1200

Um adlo vč. sifonu ne flexi -94 W , , ( )
ks

1
výměna

1200

Vymena

Výměna WC kombi vč. sedáku - vč.

manžet , řívodníhad'čk95 „ „yp , _',y_ ks 1
3000

pancerovane, rohovy ventil vymena,

 

Stránka 3 z 5

 

 

  
 



100

 

 

 Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadní stěna z DTD dýhy

vč. zahranění řezaných míst, dvířka

 

 

 

  
 

 

 

  

   

 

 

 

  
 

  

 

 

   

 

 

     

 
 
  
  

 
   

 
 

 

   

  

  

   

  
 

 

 

 
           

velká k přístupu k vodoměrům a soub. 1 vč. krytu rozvodů vody 3000
plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

splachovačce popř. nádrži WC

106 Poštovníschránka, zámek pošt. ks 1
vč.zámku

500Schránky v:z.pozn.

ÚKLID - předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky - VANA -
DBÁT NA ŘÁDNĚ115 baterie, dřez, wc vč. prkýnka, 1+1 1 PROVEDNÍ 1200

parapety, ÚT, KU-Ll, sporák - trouba —
ÚKLlDUlllllll!dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

Jistič před eiektroměrem— výměna,

_—
123 PROVÉST umu 10kA zkratová soub. 1 výměna 1F25 A 300schopnost

LA+WC -demontáž
126

jiné
soub. 1 háčků, držáků, madelaj, 100

vč. zatmelení děr

provést výměnu K - 800
132

jiné
soub.

1 3/ " za KKP 3/4" — UP 500

před plynoměrem

úprava přívodu plynu

pro sporák- provést

snížení plynovodu pro

sporák pod úroveň PS 3
134

jiné
soub. 1 provést výměnu K- 800 1000

1/2" za KKP 1/2" a

dodat plynovou hadici -

demontovat regulátor

tlaku plynu

demontáž regálu ve
135

jiné
soub.

1 spíží + umakartové lišty 200

nad KU-Ll
_135

jiné
m2 11,2 KU ' “mi?/těl 1 ”my 200137

jiné
ks

1 výměna zásuvky STA 300:1

 

      
Stránka 4 z 5

 



  

dodání + montáž el.
138

1 bojleru 80 l.vč,dopojení 7000

i demontáže původního

jiné
ks

 

 

 

  

KU + OP - dodání

podokenních topide|,vč.

2 dopojem' přes nerezový 16000

vlnovec a dodání KKP

139
finé

ks

  1/2"

       
 

L cena celkem bez DPH j

Stránka 5 z 5



1/1

Statutární mésto Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Seznam kontaktů zhotovitele:

Příloha č. 17 smlouvy

 

Kontaktní osoba Funkce Telefon Elektronická adresa

 

Bc. Martin Tomaštík

 

jednatel

 

 

 

 

 

 

 

     
 

V Ostravě. dne

www.moap.cz

 

Bc. Marlin Tomaš/ik

OSTRAVA!!!

Moggvsxix OSTRAVA

A pmvoz

 



Statutární město Ostrava Příloha č. 18 sm|ouvy

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o VYUŽITÍ PODDODAVATELÚ

Název veřejné zakázky:

„Opravy 16 volných bytů v Moravské Ostravé a Přívoz“

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27. 3] a 6 zákona č. l34/20 I 6 Sb.. o zadávání

veřejných zakázek (dále jen ..zákon")

Zadavatel veřeine' zakázky:

Název: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a

Přívoz

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6. 729 29 Ostrava

IČ: 0084545]

Dodavatel:

Název: MATOSA PROFISTAV s.r.o.

Sídlo: Palackého 689/2. 736 01 Havířov — Město

IČ: 05510775

Zastoupený: Bc. Martin Tomaštík, jednatel

(dodavatel doplní své identifikační údaje)

Dodavatel tímto

předkládá seznam poddodavatelů

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE: Swank“ “až“ “m?l“ řa'mky: , ,
kterou uchazec hodla plmt prostredmctva

(v případě že jsoujiž dodavateli známi) poddodavatele

l . Název: _elektropáce

lČ: 46113592

 

 

 

     
 

V Ostravě. dne:

   ' wurlin Tbmašlík

OSTRAVA !!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

www_moap.cz A PŘÍVOZ



Statutaini město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přivoz

úřad městského obvodu
Plucha r_i “i9 smiomt

Minimální požadavky na standardy konstručních prvků a zařizovacích předmětů bytů

Předsíň, PŘ

Podlaha

Stěny + strop

Vstupní dveře

Zásuvky

Osvětlení, zvonek

Obývací pokoj, OP

Podlaha

Vnitřní dveře

Stěny + strop

Zásuvky

Osvětlení

Ložnice, L0

Podlaha

Vnitřní dveře

Stěny + strop

Zásuvky

Osvětlení

Dětský pokoj, DP

Podlaha

Vnitřní dveře

Stěny + strop

Zásuvky

Osvětlení

Koupelna, K0

Podlaha

Vnitřní dveře

Stěny

Osvětlení

Zásuvky

Toaletní skříňka

Ventilátor

PVC v minimálním technickém požadavku NOVOFLOR STANDARD Klasik v min. tl, 2 mm a nášlapné vrstvě min, tl,

0,4 mm, příp, dlažba nebo parkety viz níž

bílá malba typu např. Primalex Plus, omítka štuková, vápenocementová hladká nebo vápenosádrová určítechnik

dveře požárně odolné vč. prohlášení o shodě El 30 - folie povrch -dub nebo buk, příp. bílá barva vč. zámku, FAB,

kování vč. kliky zvenku kulička, dveře osazeny standardním kukátkem

dvojzásuvka 1 ks

přisazené stropní svítidlo, zvonící zvonek bytu — dle revize opravit, domovní telefon dle revize

PVC v minimálním technickém požadavku NOVOFLOR STANDARD Klasik v min. tl, 2 mm a nášlapné vrstvě mintl.

0,4 mm, příp„ parkety víz níž

vnitřní hladké bílé nebo povrch folie dub nebo buk, 2/3 sklo, funkční zámek s klíčem, kování, kliky, oprava dveří

vč. zárubní- bude upřesněno v požadavku (popis opravy níže)

bílá malba typu např.Prima|ex Plus, omítka štuková, vápenocementová hladká nebo vápenosádrová určí technik

dvojzásuvka 4 ks, STA zásuvka vč. krytu kabelů

pouze hák na lustr + svorkovnice

PVC v minimálním technickém požadavku NOVOFLOR STANDARD Klasik v min. tl, 2 mm a nášlapné vrstvě min. tl.

0,4 mm, příp. parkety viz níž

vnitřní hladké bílé nebo povrch folie dub nebo buk, plně, funkční zámek s klíčem, kování, kliky, oprava dveří vč.

zárubní- bude upřesněno v požadavku (popis opravy níže)

bílá malba typu např. Primalex Plus, omítka štuková, vápenocementová hladká nebo vápenosádrová určí technik

dvojzásuvka 3 ks

pouze hák na lustr + svorkovnice

PVC v minimálním technickém požadavku NOVOFLOR STANDARD Klasik v min. tl, 2 mm a nášlapné vrstvě min. tl.

0,4 mm, příp. parkety viz níž

vnitřní hladké bílé nebo povrch folie club nebo buk, plné, funkční zámek s klíčem, kování, kliky, oprava dveří vč.

zárubní- bude upřesněno v požadavku (popis opravy níže)

bílá malba typu např. Primalex Plus, omítka štuková, vápenocementová hladká nebo vápenosádrová určí technik

dvojzásuvka 3 ks

pouze hák na lustr + svorkovnice

PVC v minimálním technickém požadavku NOVOFLOR STANDARD Klasik v min. tl, 2 mm a nášlapné vrstvě min.

tl. 0,4 mm, popř. keramická dlažba, provedení na střih vč. hydroizolace

vnitřní hladké bílé nebo povrch folie dub nebo buk, plně, funkční zámek s klíčem, kování, kliky, oprava dveří vč.

zárubní » bude upřesněno v požadavku (popis opravy níže)

umakartové jádro - nalepení PVC na stěny - vhodny vzor ne podlahový - nepřekládat hrany PVC + silikonem

řádně přetmelené rohy, popř. obklad jádra vč. Podlepeni SDK do vlhka - popř. perlinka a lepidlo na nesavý

podklad místo SDK určí technik + hydroizolační stěrky, minimální výška obkladů či PVC 2 m

zděné - keramický obklad vč, hydroizolace, výška 2 m, lepení na cementové lepidlo, zbytek vč. stropu bílá malba

typu např.Primalex Plus, omítka štuková, vápenocementová hladká, vápenosádrová určí technik

přisazené stropní svítidlo, příp. boční

dle norem min, jednou dvouzásuvka poblíž umyvadla a jedna dvouzásuvka pro pračku (vlastní přívod a jistič v

BR)

není, je-li osvětlení pak jen objímku se žárovkou (je-li přívod elektřiny nebo provádí—li se komplexní oprava

elektroinstalace koupelny) jinak bez osvětlení

dle revize popř. výměna při komplexní opravě + větrací mřížka, centrální ventilaci ponechat — nezasahovat,

nezkratovat - nedodávat ventilátor

Stránka 1 z 4



Staítiiai ci mé sto Oskava

městský obvod Moravska Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu Frilshg(1“.‘19smlmsx3

Minimální požadavky na standardy konstručních prvků a zařizovacích předmětů bytů

Připojení pračky

Sanita

bojler

přímotop

elektrický topný žebřík

WC

Podlaha

Vnitřní dveře

Stěny

Osvětlení

Ventilátor

WC

Kuchyň, KU

Podlaha

Stěny + strop

Vnitřní dveře

Kuchyňská linka, KL

Ventilátor, digestoř

Zá5uvky

Osvětlení

Bližší specifikace

Spíž, vest. skříň, NIKA

sklep

balkon, lodžie

PVC na stěny v BJ

podlaha PVC

podlaha parkety

Sanita a armatury

WC

umyvadlo

sedátko WC

vana

dle určení technika (přívodz roh. ventil, odpad na pračku samostatně při výměně vany na opačné straně

místnosti než je umyvadlo) + dvojzásuvka

baterie 2 ks, ne otočná (vana + umyvadlo), vanová zahrnuje sprchvý set, vana plechová s těsněním, uzemněná

vč. desky nebo vyzděná s otvorem k sifonu - obklad na magnetu, umyvadlo s otvorem pro stojánkovou baterii,

není-Ii baterie nástěnná, napojená odpadu přes pevný sifon (ne flexi ani protispád)

dle určení technika (bojler 80| nebo 120 l s montáží svislou nebo vodorovnou dle dispozice v bytě

nástěnný, výkon dle velikosti místnosti a dle norem — vše určí technik

nástěnný, výkon dle velikosti místnosti a dle norem - vše určí technik

PVC v minimálním technickém požadavku STANDARD Klasik v min. tl. 2 mm a nášlapné vrstvě min. tl. 0,4 mm,

popř. keramická dlažba, provedení na střih vč. hydroizolace

vnitřní hladké bílé nebo povrch folie dub nebo buk, plně, funkční zámek s klíčem, kování, kliky, oprava dveří vč.

zárubní- bude upřesněno v požadavku (popis opravy níže)

umakartové jádro — opláštění stěn SDK, bílá malba, popřípadě obklad stěn do výšky 2m, nalepení PVC, zadní

stěna nátěr nebo výměna za DTD — vše určí technik

zděné jádro - keramický obklad, lepení na cementové lepidlo, zbytek vč. stropu bílá malba typu např.Primalex

Plus, omítka štuková, vápenocementová hladká, vápenosádrová určí technik

přisazené stropní nebo boční svítidlo

dle revize popř. výměna při komplexní opravě + větrací mřížka, centrální ventilaci ponechat — nezasahovat,

nezkratovat - nedodávat ventilátor

kombi např. JIKA LYRA + prkýnko, vč. řádného vybetonování a montáže, montáž desky pod kombi a řádně

napojení manžety + přívod, hadička pancéřovaná + rohový ventil, splachovač a WC misa dle technika, kontrola

funkčnosti splachovacího a napouštěciho ventilu

PVC v minimálním technickém požadavku STANDARD Klasik v min. tl. 2 mm a nášlapné vrstvě min. 0,4 mm, popř.

keramická dlažba, provedení na střih vč. hydroizolace, vč. PVC do spíže

bílá malba typu napřPrimalex Plus, omítka štuková, vápenocementová hladká nebo vápenosádrová určí technik,

kolem KL keramický obklad nebo lamino DTD, za a vedle sporáku keramický obklad až na zem do výšky digestoře

vnitřní hladké bílé nebo povrch folie dub nebo buk, prosklené 2/3, funkční zámek s klíčem, kování, kliky, oprava

dveří vč. zárubní - určí technik (popis opravy níže)

velikost určí technik vč. dřezu, desky a baterie, odpad ne protispád ani flexi

digestoř dle revize vč. řádného napojení na ventilaci, pokud není odtah VZT tak s uhlíkovým filtrem

přímo za sporákem ne, dvojzásuvky umístit za KL, dostupné v dostatečné vzdálenosti od rozvodů vody a odpadů

(ne pod) samostatné jištění v BR, dvojzásuvka mezi spíž a sporák, dvojzásuvka u pracovní plochy KL, další 2

dvojzásuvky v KU, příprava el. vývodů v krabici nad KL pro případnou montáž digestoře

osvětlení pracovní plochy KL zařívkove' sv. max. 30 cm dodat vždy při výměně KL, přisazené stropni svítidlo na

stropě místnosti

dvířka s minimální tl. 18 mm - opatřeny magnety, závěsy - panty a úchytkami z DTD dýhy, vhodný vzor - řezaná

místa ohraněná, police z bílé DTD dýhy, řezy ohraněny, popř. nátěr

vyklizený, čistý, vymalovaný, vždy petlice a protikus (očko), funkční osvětlení

čistý, vyklizený, sklovýplně zaskleny, případné znečištění holuby bude před předáním bytu odstraněno

NOVOFLOR STANDARD dekor mramor nebo jiný vhodný ne dřevo, vlysy nebo plovoucí podlaha, řádně

podlepeno na všech místech

min. tl. 2 mm, nášl. vrstva 0,4 mm, třída zat. 32/41, dekor dřevo, vlysy nebo plovoucí podlaha, pokládka na

vyrovnaný podklad (OSB desky, cementový nivelační potěr nebo stávající PVC) svařeno PVC šňůrou, sokl PVC po

obvodu výška S cm

doplnění poškozených nebo chybějících parket, broušení hrubou zrnitosti, vytmelení spár, opětovné

přebroušení, bez nátěru, doplnění soklových lišt (dřevo buk)

Výrobce z evropské unie, záruka 24 měsíců na příslušenství, 5 let na těsnost kartuše (požadavek na keramické),

pákové ovládání

kombi (např. JIKA LYRA ), stojící klozety a splachovací nádrž vč. splachovačky

60 x 45 - keramika bílá s otvorem na stojánkovou baterii není-li baterie nástěnná, upřesní technik

plast klasik, rozměr dle WC mísy

obdélníkova - plechová smaltovaná (výrobce např. ilKA, tuz. výrobce) vč. uzemnění, upřesní technik

Stránka 2 z 4



Statutaini mask“ {35mm

městský obvod Moravska Ostrava a Přívoz

uřad městského obvodu TUE-11h?('.'vE‘-Simli'uw.

Minimální požadavky na standardy konstručních prvků a zařizovacích předmětů bytů

pračka ventil a odpad

obklady a dlažba

kuchyňská linka délka

120 cm

kuchyňská linka délka

150 cm

kuchyňská linka délka

180 cm

sporák plynový

průtokový ohřívač

podokenní topidlo

kotel

opravy a rozvody vody

nátěry

oprava dveří a zárubní

Světelné obvody:

pračkový kohout (rohový ventil pračkový), vč. přívodu vody v platu, výpust' k odpadu pračky vč. zápachové zátky,

dvojzásuvka vč. samostatnéhojištění v BR, umístění určí technik

tuzemská výroba např. RAKO - soc. zařízení, chodba, u kuchyňské linky mezi a za sporákem a bok sporáku od

podlahy vč. ukončovacích lišt, obklady 20 >< 25 cm a dlažba 20 x 20 cm popř. obklady 25 x 33 cm a dlažba 25 >< 25

cm nebo 30 ) 30 cm, protiskluz R9. Dlažba matný odstín, sokl 10 cm stejný materiál, obklady dořezy rozděleny do

obou stran

KL v délce 120 cm včetně 1 laminované dřevotřískové desky LTD tl.mín. 18 mm, přičemž ABS hrany dvířek budou

min. 1 mm, ABS hrany korpusu min.0,5 mm vč, příslušenství a dokompletačních prací, dekor KL ve standatrním

provedeni po upřesnění objednatelem požadavek na 1x šuplík s kolejníčkami, 2x zavírací skřínky ve spodní části,

horní část částečně prosklená, 1 x nerezový dřez s pevným sifonem bez odkápavače, kuchyňská baterie,

ohraněná pracovní deska v min. tl. 28 mm včetně nerezové hrany u sporáku, těsnící lišta v délce pracovní desky

vč. spojovacího materiálu, dvojzásuvka, osvětlení pracovní desky zářivkovým svítidlem, pokud je v bytě digestoř

dodat i skříňku nad digestoř s panty s tlumením na ramínku

KL v délce 150 cm z laminované dřevotřískové desky LTD t|.min. 18 mm, přičemž ABS hrany dvířek budou min. 1

mm, ABS hrany korpusu min.0,5 mm vč. příslušenství a dokompletačních prací, dekor KL ve standatrním

provedení po upřesnění objednatelem požadavek na 4 x šuplík s kolejničkami, 2x zavírací skřínky ve spodní části,

horní část částečně prosklená, 1 )( nerezový dřez s pevným sifonem s odkapávačem a přepadem, kuchyňská

baterie, ohraněná pracovní deska v min. tl. 28 mm včetně nerezové hrany u sporáku, těsnící lišta v délce

pracovní desky vč. spojovacího materiálu, dvojzásuvka, osvětlení pracovní desky zářivkovým svítidlem, pokud je

v bytě digestoř dodat i skříňku nad digestoř s panty s tlumením na ramínku

KL v délce 180 cm z laminované dřevotřískové desky LTD t|.min. 18 mm, přičemž ABS hrany dvířek budou min. 1

mm, ABS hrany korpusu min.0,5 mm vč. příslušenství a dokompletačních prací, dekor KL ve standatrním

provedení po upřesnění objednatelem požadavek na 4 x šuplík s kolejničkami, 3x zavírací skřínky ve spodní části,

horní část částečně prosklená, 1 x nerezový dřez s pevným sifonem s odkapávačem a přepadem, kuchyňská

baterie, ohraněná pracovní deska v min. tl. 28 mm včetně nerezové hrany u sporáku, těsnící lišta v délce

pracovní desky vč. spojovacího materiálu, dvojzásuvka, osvětlení pracovní desky zářivkovým svítidlem, pokud je

v bytě digestoř dodat i skříňku nad digestoř s panty s tlumením na ramínku

4 plynové hořáky + plynová trouba vč. roštu do trouby, STOP GAS, výrobce ze zemí evropské unie

výkon 16 » 18 kW, výrobce ze zemí evropské unie

odtah přes zed'- výkon 2,0 » 2,1 kW , výrobce ze zemí evropské unie

odtah přes zed' - výkon 3,0 - 3,3 kW, výrobce ze zemí evropské unie

odtah přes zeď— výkon 3,9 — 4,0 kW, výrobce ze zemí evropské unie

odtah přes zed' - výkon 4,6 - 5,0 kW, výrobce ze zemí evropské unie

Výkon kotle bude vhodně zvolen dle parametru bytu, kotel kondenzační s ohřevem TUV a napojením na rozvoty

ZTl, součástí kotle také zajištění MAR (ekvitermní regulace a termostat),výrobce se zemí evropské unie.

V případě obsazení bytu nájemníkem výměna původního kotle za podobný typ s obdobnými technickými

parametry, výrobce se zemí evropské unie.

v plastu vše řádně uchyceno

zámečnických výrobků: zárubně, trubky, radiátory - bílá barva, ne ředitelná vodou, neurčí-lí technik jinak

truhlářské výrobky: police, parapety

opálení, stolařská oprava - tmelení, broušení, výměna poškozeného nebo chybějícího kování, zámků a klik,

penetrace a 2 >< vrchní nátěr

Slouží pro přímé připojování osvětlovacích těles a pro připojení svítidel na zásuvky ovládané spínači.

Na jeden světelný obvod lze připojit tolik svítidel, kolik dovoluje jmenovitý proud jistíciho prvku Počet svítidel je tedy omezen jístícím

prvkem Uističem). Světelné obvody se většinou jistíjistíčem se jmenovitým proudem 10A. Nejvýše je možnojistítjístičem až 25A

charakteristikou B nebo C.

Vedení musí mít takový průřez, aby bylo jistícím prvkem jištěno proti zkratu i přetížení, tzn. u jističů 5 IN 10A vodiči CU 1,5 mm2. Rozvody

jsou provedeny v instalačních zónách. Vypínače se umísťují do výšky 90 až 120 cm nad úroveň podlahy. Doporučená montážní výška je

střed vypínače 105 cm nad podlahou. Světelné obvody rozdělit alespoň do dvou okruhů, pro případ poruchy. Světelné obvody v

koupelnách podléhají zvláštním ustanovením a musí být chráněny proudovými chrániči . Vypínače musí být zapojeny tak, aby se zapínaly

stlačením horní části (neplatí pro vypínače ovládající jeden obvod z více míst).

Stránka 3 z 4



Statutární mesic Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

'“ ' ' řjli' “*"; “:* ‘0 ct , H" wurad městského obvodu .ltuu. [. , i.. „i.iivnu
,i

Minimální požadavky na standardy konstručních prvků a zařizovacích předmětů bytů

Zásuvkové okruhy 230V:

Jsou učeny pro připojeníjednofázových pohyblivých a přenosných spotřebičů do zásuvky. Do těchto obvodů je možné napevno připojit

spotřebiče s příkonem do 3500kW (součet). Vedení musí být dímenzováno podle jistícího prvku, délky vedení a jmenovitého proudu

použitých zásuvek (měděné vodiče s průřezem 2,5 mm2), Maximální počet zásuvek na jeden zásuvkový okruh bude devět, dvojzásuvky se

počítajíjako jeden zásuvkový vývod. Zásuvky, které jsou přístupné osobám bez elektrotechnické kvalifikace musí být chráněné proudovým

chráničem. Zásuvka se instaluje tak, aby byl ochranný kolík nahoře a byl na něj připojen ochranný vodič. Střední vodič se připojuje na

pravou zdířku a fázový vodič na levou zdířku při pohledu zepředu. Vedení zásuvkových obvodů se jistíjističi se jmenovitým proudem

odpovídajícím nejvýše jmenovitému zásuvek (16A). U zásuvek v síti TN-C je nutné vodič PEN nejdříve připojit na ochranný kolík a teprve

potom na pracovní zdířku (vpravo). Celkový instalovaný příkon spotřebičů nesmí u zásuvkového okruhu jištěnéhojističem se jmenovitým

proudem 16 A přesáhnout 3680 VA. U okruhu jištěného jističem 10 Aje to 2300 VA. Samostatné jištění pro pračku., vč. samostatné jištění

pro kuchyň.

Co znamená komplexní oprava elektroinstalace bytu:

Komplexní oprava elektroinstalace v praxi znamená výměnu všech el. rozvodů v bytě kabely typu CYKY a CYKYLo uloženými do omítky

popř. do lišt (u panelových stěn do 10 cm tl.), včetně řádné opravy omítek po výměně elektroinstlace. Všechny spoje vedení musí být

provedeny tak, aby byl zajištěn přístup ke svorkám. Ohyby kabelů musí být provedeny tak, aby nehrozilo nedovolené mechanické

namáhání kabelu. Kabelové trasy a situace jednotlivých vývodů elektrické instalace bude uvedena ve výkresové části projektové

dokumentace. Místnosti kuchyň, předsíň, komora, koupelna, WC a předsíň budou opatřeny přisazenými stropními svítidly (armaturami)

vč. krytů a žárovek. Místnosti obytné » jídelny, obývací pokoje, dětské pokoje a ložnice pouze vývody se svorkovnicemi a háky na lustry

ukotvené řádně v hmoždinkách. V těchto případech si zde poté uživatel zřídí osvětlení podle své vlastní úvahy. Počet zásuvek je uvedený v

"Minimální požadavky na standardy konstrukčních prvků a zařizovacích předmětů" dle oblastí vydaných OM MOb MOaP vždy dle druhu

místností. V kuchyni vždy zřídit osvětlení pracovní plochy kuchyňské linky. Při komplexní opravě rovněž vyměnit rozvodnici RB » nástěnná

plastová modulární s průhlednými dvířky, krytí IP30, třída ochrany ||, včetně svorkovnice N a PE, nevyužité pozice se záslepkami. Proudový

chránič na vstupu OFE-25-2-O3OAC 25 A, vybavovací proud 30 mA. Při komplexní opravě elektroinstalace v praxi znamená vždy vyměnit za

nové všechny zásuvky a všechny spínače osvětlení. Veškerá nová elektroinstalace bytu musí být provedena v souladu se všemi platnými

ČSN. Světelná elektroinstalace bude provedena můstkovým vodičem CYKYLo 3J><1,5 mm2 v zónách

dle ČSN 332130. Vypínače ve výšce do 1,05 m (spodní okraj) nad podlahou. Světelný okruh bude jištěn jističi LPE - B 10 A. Zásuvková

elektroinstalace bude provedena můstkovým vodičem CYKYLo 3J><2,5 mm2 vedenými pod omítkou v zónách dle ČSN 33 2130. Zásuvky

umístěné ve výšce min. 20 cm (spodní okraj) nad podlahou. Zásuvkové okruhy budou napojeny přes prodouvý chránič. Jištění zásuvkových

okruhů bude provedeno jističi LPE - B 16 A. V technickém prostoru za WC budou vodičem CY4 mm2 vzájemně propojeny stupací rozvody

plynu a vody, které jsou provedeny z el. vodivého materiálu. Z prostoru WC bude vyveden vodič CY 2,5 mm2 mechanicky chráněn pro

ochranné pospojování v koupelně (ke stoup. potrubí v koupelně, do prostoru za vanou, ato i v případě, že není instalována kovová vana, a

dále do všech el. inst krabic, určených pro instalaci zásuvek (při montáži zásuvek pak bude připojen ke svorce PE těchto zásuvek). V

bytové rozvodnici bude ponechána prostorová rezerva pro osazení svodiče přepětí. Elektroinstalační práce smí provádět pouze pracovníci

s odpovídající elektrotechnickou kvalifikací. Při provádění oprav musí být dodržovány bezpečnostní předpisy a normy.

Stránka 4 z 4


